



**PEMERINTAH KABUPATEN TORAJA UTARA
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
PANGA' KEC. TONDON**



LAPORAN BULANAN

PENINGKATAN RUAS JALAN KABUPATEN PAKET I

**SUMBER DANA
BANTUAN HIBAH PROPINSI SULAWESI SELATAN
TAHUN 2022**

KONSULTAN PENGAWAS

CV. TOP ENGINEERING CONSULTANT

KONTRAKTOR PELAKSANA



CV. MATARI ALLO

Jl. Penanian No. 10 B Rantepao - Kabupaten Toraja Utara



PEMERINTAH KABUPATEN TORAJA UTARA
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG



PAKET: PENINGKATAN JALAN RUAS KABUPATEN PAKET I
REKAPITULASI LAPORAN BULANAN

KONTRAKTOR PELAKSANA : CV.MATARI ALLO
NO. KONTRAK : 03/SP/PUTR-BHJP/VIII/2022
NILAI KONTRAK : Rp.9.811.947.694.00

BULAN
8
MARET

NO.	NAMA RUAS	Kontrak Awal		CCO -01		bulan Lalu	Bulan Ini	TOTAL s/d Bulan Ini	Bobot Terhadap
		JUMLAH HARGA (Rp.)	BOBOT (%)	JUMLAH HARGA (Rp.)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	Kontrak (%)
1	RUAS SINGKI - PEMANIKAN	5,988,411,997.71	67.75	6,023,972,815.61	68.15	97.57	1.42	99.0	67.46
2	RUAS KARRE PENANIAN - KARRE LIMBONG	2,851,180,519.80	32.25	2,815,620,441.64	31.85	88.51	13.64	102.16	32.54
Jumlah		8,839,592,517.51	100.00	8,839,593,257.25	100.00				100.00
PPN 11 %		972,355,176.93		972,355,258.30					
JUMLAH TOTAL		9,811,947,694.44		9,811,948,515.55					
Dibulatkan		9,811,947,000.00		9,811,948,000.00					

Diketahui / Disetujui
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

IRWAN, ST
NIP.19820526 201101 1 003

Diperiksa
Konsultan Supervisi
CV. TOP ENGINEERING KONSULTAN

MESAK TOTONG,ST
Site Engineer

Diajukan
Kontraktor Pelaksana
CV. MATARI ALLO

PARDI SAMBO,ST
Site Manager



NAMA PAKET	: PENINGKATAN JALAN RUAS KABUPATEN PAKET 1
LOKASI	: SINGKI - PEMANIKAN
KONTRAKTOR PELAKSANA	: CV.MATARI ALLO
KONSULTAN PENGAWAS	: CV.TOP ENGINEERING CONSULTAN
TAHUN ANGGARAN	: 2022

BULAN KE	:	8 (DELAPAN)
PERIODE	:	MARET
BOBOT RENCANA	:	100.00 %
BOBOT REALISASI	:	98.99 %
DEVIASI	:	-1.01 %

NO.MATA PEMBAYARAN	URAIAN	SATUAN	VOLUME	CCO -01		BOBOT (%)	REALISASI BULAN LALU		REALISASI BULAN INI		REALISASI s/d BULAN INI		SISA PRESTASI	
				HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)		VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	(	VOLUME
DIVISI 1.	DEVISI 1. UMUM													
1.2	Mobilisasi	LS	1.00	24,100,000.00	24,100,000.00	0.40	0.80	0.32	0.20	0.08	1.00	0.40	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 1				24,100,000.00	0.40								
	DIVISI 2. SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)													
2.3.(2)	APD, Antara Lain :													
	Alat Pelindung Diri terdiri dari :													
	- Topi Plindung (Safety Helmet)	Bh	20.00	50,000.00	1,000,000.00	0.02	20.00	0.02	-	-	20.00	0.02	-	0.00
	- Sarung Tangan (Safety Gloves)	Psg	20.00	20,000.00	400,000.00	0.01	20.00	0.01	-	-	20.00	0.01	-	0.00
	- Sepatu Keselamatan (Safety Vest)	Psg	20.00	100,000.00	2,000,000.00	0.03	20.00	0.03	-	-	20.00	0.03	-	0.00
	- Rompi Keselamatan (Safety Vest)	Bh	20.00	30,000.00	600,000.00	0.01	20.00	0.01	-	-	20.00	0.01	-	0.00
2.6	Facilitas sarana, Prasarana, dan alat kesehatan :													
	- Peralatan P3K (Kotak P3K, Obat Luka, Perban, dll)	Set	1.00	500,000.00	500,000.00	0.01	1.00	0.01	-	-	1.00	0.01	-	0.00
2.7	Rambu dan Perlengkapan Lalu Lintas yang diperlukan atau manajemen Lalu Lintas													
2.7.(3)	- Rambu Peringatan	Bh	8.00	100,000.00	800,000.00	0.01	8.00	0.01	-	-	8.00	0.01	-	0.00
2.7.(8)	- Kerucut Lalu Lintas (traffic cone)	Bh	4.00	150,000.00	600,000.00	0.01	4.00	0.01	-	-	4.00	0.01	-	0.00
2.7.(19)	- Police Line	Bh	1.00	50,000.00	50,000.00	0.00	1.00	0.00	-	-	1.00	0.00	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 2				5,950,000.00	0.10								
	DIVISI 3. DRAINASE													
3.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M³	37.64	46,913.38	1,765,819.62	0.03	37.64	0.03	-	-	37.64	0.03	-	0.00
3.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M³	33.28	971,748.76	32,339,798.73	0.54	33.28	0.54	-	-	33.28	0.54	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 3				34,105,618.36	0.57							-	
	DIVISI 4. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK													
4.1.(4)	Galian Struktur dengan Kedalaman 0 - 2 meter	M³	5.70	65,267.89	372,026.97	0.01	5.70	0.01	-	-	5.70	0.01	-	0.00
4.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian	M³	677.29	333,453.67	225,844,836.15	3.75	677.29	3.75	-	-	677.29	3.75	-	0.00
4.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M²	3,475.00	1,544.42	5,366,859.50	0.09	3,475.00	0.09	-	-	3,475.00	0.09	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 4				231,583,722.63	3.84							-	
	DIVISI 6. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON													
6.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M³	1,146.48	634,232.89	727,135,323.73	12.07	1146.48	12.07	-	-	1,146.48	12.07	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 5				727,135,323.73	12.07								
	DIVISI 7. PERKERASAN ASPAL													
7.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	8,613.00	22,137.99	190,674,507.87	3.17	8,484.80	3.12	-	-	8,484.80	3.12	128.20	0.05
7.1 (2)(a)	Lapis Perekat - Aspal Cair	Liter	3,781.31	23,297.42	88,094,767.22	1.46	3,751.49	1.45	-	-	3,751.49	1.45	29.82	0.01
7.3.(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	998.71	1,544,433.10	1,542,440,781.30	25.61	983.42	25.21	-	-	983.42	25.21	15.29	0.39
7.3.(5b)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	1,481.73	1,364,449.69	2,021,746,039.16	33.56	1,457.26	33.01	-	-	1,457.26	33.01	24.47	0.55
	SUB TOTAL DEV 6				3,842,956,095.55	63.79								
	DIVISI 8. PEKERJAAN STRUKTUR													

NO.MATA PEMBAYARAN	URAIAN	SATUAN	VOLUME	CCO -01		BOBOT (%)	REALISASI BULAN LALU		REALISASI BULAN INI		REALISASI s/d BULAN INI		SISA PRESTASI	
				HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)		VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT
8.1 (7) a	Beton Mutu Sedang fc' 20 Mpa (K250)	M³	6.40	1,769,973.02	11,327,827.33	0.19	6.40	0.19	-	-	6.40	0.19	-	0.00
8.1 (8)	Beton Mutu Rendah fc' 15 Mpa (K175)	M³	646.31	1,179,590.52	762,381,148.98	12.66	646.31	12.66	-	-	646.31	12.66	-	0.00
8.3 (1)	Baja Tulangan (Polos U24	Kg	838.23	19,872.00	16,657,306.56	0.28	838.23	0.28	-	-	838.23	0.28	-	0.00
8.9.(1)	Pasangan Batu	M³	142.09	993,436.53	141,157,396.55	2.34	142.09	2.34	-	-	142.09	2.34	-	0.00
8.14.(1)	Pembongkaran Pasangan Batu	M³	4.16	379,770.15	1,579,843.82	0.03	4.16	0.03	-	-	4.16	0.03	-	0.00
8.14.(2)	Pembongkaran Beton	M³	6.04	435,792.44	2,632,186.34	0.04	6.04	0.04	-	-	6.04	0.04	-	0.00
8.16.(4)	Pipa Penyalur PVC 2.5"	M'	66.00	69,575.00	4,591,950.00	0.08	66.00	0.08	-	-	66.00	0.08	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 7				940,327,659.58	15.61								
	DIVISI 10. PEKERJAAN HARIAN DAN PEKERJAAN LAIN-LAIN													
10.2 (1)	Marka Jalan Termoplastik	M²	695.40	197,040.67	137,022,081.92	2.27	695.40	2.27	-	-	695.40	2.27	-	0.00
10.2 (5)	Patok Pengarah (Delineator)	Buah	185.00	436,715.21	80,792,313.85	1.34	0.00	0.00	185.00	1.34	185.00	1.34	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 8				217,814,395.77	3.62								
						6,023,972,815.61	100.00		97.57		1.42	98.99		1.01



PEMERINTAH TORAJA UTARA
DINAS PEKERJAAN UMUM & PENATAAN RUANG
Alamat : Panga' Kecamatan Tondon

LAPORAN KEMAJUAN PEKERJAAN BULANAN

NAMA PAKET : PENINGKATAN JALAN RUAS KABUPATEN
LOKASI : KARRE PENANIAN - KARRE LIMBONG
KONTRAKTOR PELAKSANA : CV.MATARI ALLO
KONSULTAN PENGAWAS : CV.TOP ENGINEERING CONSULTANT
TAHUN ANGGARAN : 2022

BULAN KE : 8 (DELAPAN)
PERIODE : MARET
BOBOT RENCANA : 100.00
BOBOT REALISASI : 102.16
DEVIASI : -2.16

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Kuantitas	C/C-01		Bobot (%)	REALISASI MINGGU LALU		REALISASI MINGGU INI		REALISASI MINGGU INI		SISA PRESTASI	
				Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)		VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT
DIVISI 1.	DEVISI 1. UMUM													
1.2	Mobilisasi	LS	1.00	24.100.000,00	24.100.000,00	0.86	0.80	0.69	0.20	0.17	1.00	0.86	-	-0.01
	SUB TOTAL DEV 1				24.100.000,00	0.86								
2.3.(2)	DIVISI 2. SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)													
	APD, Antara Lain :													
	Alat Pelindung Diri terdiri dari :													
	- Topi Plindung (Safety Helmet)	Bh	20.00	50.000,00	1.000.000,00	0.04	20.00	0.04	-	-	20.00	0.04	-	0.00
	- Sarung Tangan (Safety Gloves)	Psg	20.00	20.000,00	400.000,00	0.01	20.00	0.01	-	-	20.00	0.01	-	0.00
	- Sepatu Keselamatan (Safety Vest)	Psg	20.00	100.000,00	2.000.000,00	0.07	20.00	0.07	-	-	20.00	0.07	-	0.00
	- Rompi Keselamatan (Safety Vest)	Bh	20.00	30.000,00	600.000,00	0.02	20.00	0.02	-	-	20.00	0.02	-	0.00
2.6	Facilitas sarana, Prasarana, dan alat kesehatan :													
	- Peralatan P3K (Kotak P3K, Obat Luka, Perban, dll)	Set	1.00	500.000,00	500.000,00	0.02	1.00	0.02	-	-	1.00	0.02	-	0.00
2.7	Rambu dan Perlengkapan Lalu Lintas yang diperlukan atau manajemen Lalu Lintas													
2.7.(3)	- Rambu Peringatan	Bh	9.00	100.000,00	900.000,00	0.03	9.00	0.03	-	-	9.00	0.03	-	0.00
2.7.(8)	- Kerucut Lalu Lintas (traffic cone)	Bh	6.00	150.000,00	900.000,00	0.03	6.00	0.03	-	-	6.00	0.03	-	0.00
2.7.(19)	- Police Line	Bh	1.00	50.000,00	50.000,00	0.00	1.00	0.00	-	-	1.00	0.00	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 2				6.350.000,00	0.23								
	DIVISI 3. DRAINASE													
3.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M ³	625.80	46.913.38	29.358.393.20	1.04	625.80	1.04	-	-	625.80	1.04	-	0.00
3.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M ³	505.04	971.748.76	490.771.993.75	17.43	458.47	15.83	46.57	1.61	505.04	17.43	-	0.00
3.3.(6)	Gorong- Gorong Pipa Beton Bertulang diameter 80 cm	Bh	2.00	2.215.712.13	4.431.424.26	0.16	2.00	0.16	-	-	2.00	0.16	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 3				524.961.811.21	18.63								
	DIVISI 4. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK													
4.1.(a)	Galian Biasa	M ³	1.404.58	27.956.82	39.267.590.24	1.39	1.404.58	1.39	-	-	1.404.58	1.39	-	0.00
4.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian	M ³	297.50	333.453.67	99.202.466.83	3.52	197.00	2.33	100.50	1.19	297.50	3.52	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 4				138.470.057.06	4.92								
	DIVISI 6. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON													
6.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M ³	535.50	634.232.89	339.631.712.60	12.06	535.50	12.06	-	-	535.50	12.06	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 6				339.631.712.60	12.06								
	DIVISI 7. PERKERASAN ASPAL													
7.1.(1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	2.856.00	22.137.99	63.226.099.44	2.25	2.976.42	2.34	-	-	2.976.42	2.34	(120.42)	-0.09
7.1.(2)(a)	Lapis Perekat - Aspal Cair	Liter	1.249.50	23.297.42	29.110.126.29	1.03	1.282.62	1.06	-	-	1.282.62	1.06	(33.12)	-0.03
7.3.(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	327.01	1.544.433.10	505.045.068.03	17.94	341.01	18.71	-	-	341.01	18.71	(14.00)	-0.77
7.3.(5b)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	485.37	1.364.449.69	662.262.946.04	23.52	511.37	24.78	-	-	511.37	24.78	(26.00)	-1.26
	SUB TOTAL DEV 7				1.259.644.239.80	44.74								
	DIVISI 8. PEKERJAAN STRUKTUR													
8.1.(7) a	Beton Mutu Sedang f'c' 20 Mpa (K250)	M ³	3.66	1.769.973.02	6.478.101.25	0.23	3.66	0.23	-	-	3.66	0.23	-	0.00
8.1.(8)	Beton Mutu Rendah f'c' 15 Mpa (K175)	M ³	366.00	1.179.590.52	431.730.130.32	15.33	159.00	6.66	207.00	8.67	366.00	15.33	-	0.00
8.3.(1)	Baja Tulangan (polos u24)	kg	385.53	19.872.00	7.661.252.16	0.27	385.53	0.27	-	-	385.53	0.27	-	0.00
8.9.(1)	Pasangan Batu	M ³	20.76	993.436.53	20.623.742.36	0.73	20.76	0.73	-	-	20.76	0.73	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 8				466.493.226.10	16.57								
	DIVISI 10. PEKERJAAN HARIAN DAN PEKERJAAN LAIN-LAIN													
10.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik	M ²	286.08	197.040.67	56.369.394.87	2.00	-	-	286.08	2.00	286.08	2.00	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 10				56.369.394.87	2.00								
					2.815.620.441.64	100.00		88.51		13.64		102.16		(2.16)

Toraja Utara , 18 Maret 2023

Diperiksa Oleh
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(PPTK)

Diperiksa Oleh
Konsultan Pengawas
CV. TOP ENGINEERING CONSULTANT

Dibuat Oleh
Kontraktor Pelaksana
CV.MATARI ALLO

MARKUS KASSA,ST
NIP.19841118 201104 1 003

MESAK TOTONG,ST
SITE ENGINEER

PARDI, S,ST
SITE MANAGER



PEMERINTAH KABUPATEN TORAJA UTARA
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG



PAKET: PENINGKATAN JALAN RUAS KABUPATEN PAKET I
REKAPITULASI LAPORAN BULANAN

KONTRAKTOR PELAKSANA : CV.MATARI ALLO
NO. KONTRAK : 03/SP/PUTR-BHJP/VIII/2022
NILAI KONTRAK : Rp.9.811.947.694.00

BULAN
7
FEBRUARI

NO.	NAMA RUAS	Kontrak Awal		CCO -01		Bulan Lalu	Bulan Ini	TOTAL s/d Bulan Ini	Bobot Terhadap
		JUMLAH HARGA (Rp.)	BOBOT (%)	JUMLAH HARGA (Rp.)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	Kontrak (%)
1	RUAS SINGKI - PEMANIKAN	5,988,411,997.71	67.75	6,023,972,815.61	68.15	91.42	6.15	97.57	66.49
2	RUAS KARRE PENANIAN - KARRE LIMBONG	2,851,180,519.80	32.25	2,815,620,441.64	31.85	32.33	56.18	88.51	28.19
Jumlah		8,839,592,517.51	100.00	8,839,593,257.25	100.00				94.69
PPN 11 %		972,355,176.93		972,355,258.30					
JUMLAH TOTAL		9,811,947,694.44		9,811,948,515.55					
Dibulatkan		9,811,947,000.00		9,811,948,000.00					

Diketahui / Disetujui
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

Diperiksa
Konsultan Supervisi
CV. TOP ENGINEERING KONSULTAN

Diajukan
Kontraktor Pelaksana
CV. MATARI ALLO

IRWAN, ST
NIP.19820526 201101 1 003

MESAK TOTONG,ST
Site Engineer

PARDI SAMBO,ST
Site Manager



NAMA PAKET	: PENINGKATAN JALAN RUAS KABUPATEN PAKET 1
LOKASI	: SINGKI - PEMANIKAN
KONTRAKTOR PELAKSANA	: CV.MATARI ALLO
KONSULTAN PENGAWAS	: CV.TOP ENGINEERING CONSULTAN
TAHUN ANGGARAN	: 2022

BULAN KE	:	7 (TUJUH)
PERIODE	:	FEBRUARI
BOBOT RENCANA	:	100.00 %
BOBOT REALISASI	:	97.57 %
DEVIASI	:	-2.43 %

NO.MATA PEMBAYARAN	URAIAN	SATUAN	VOLUME	CCO -01		BOBOT (%)	REALISASI BULAN LALU		REALISASI BULAN INI		REALISASI s/d BULAN INI		SISA PRESTASI	
				HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)		VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT
DIVISI 1.	DEVISI 1. UMUM													
1.2	Mobilisasi	LS	1.00	24,100,000.00	24,100,000.00	0.40	0.80	0.32	-	0.80	0.32	0.20	0.08	
	SUB TOTAL DEV 1				24,100,000.00	0.40								
	DIVISI 2. SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)													
2.3.(2)	APD, Antara Lain :													
	Alat Pelindung Diri terdiri dari :													
	- Topi Plindung (Safety Helmet)	Bh	20.00	50,000.00	1,000,000.00	0.02	20.00	0.02	-	20.00	0.02	-	0.00	
	- Sarung Tangan (Safety Gloves))	Psg	20.00	20,000.00	400,000.00	0.01	20.00	0.01	-	20.00	0.01	-	0.00	
	- Sepatu Keselamatan (Safety Vest)	Psg	20.00	100,000.00	2,000,000.00	0.03	20.00	0.03	-	20.00	0.03	-	0.00	
	- Rompi Keselamatan (Safety Vest)	Bh	20.00	30,000.00	600,000.00	0.01	20.00	0.01	-	20.00	0.01	-	0.00	
2.6	Fasilitas sarana, Prasarana, dan alat kesehatan :													
	- Peralatan P3K (Kotak P3K, Obat Luka, Perban, dll)	Set	1.00	500,000.00	500,000.00	0.01	1.00	0.01	-	1.00	0.01	-	0.00	
2.7	Rambu dan Perlengkapan Lalu Lintas yang diperlukan atau manajemen Lalu Lintas													
2.7.(3)	- Rambu Peringatan	Bh	8.00	100,000.00	800,000.00	0.01	8.00	0.01	-	8.00	0.01	-	0.00	
2.7.(8)	- Kerucut Lalu Lintas (traffic cone)	Bh	4.00	150,000.00	600,000.00	0.01	4.00	0.01	-	4.00	0.01	-	0.00	
2.7.(19)	- Police Line	Bh	1.00	50,000.00	50,000.00	0.00	1.00	0.00	-	1.00	0.00	-	0.00	
	SUB TOTAL DEV 2				5,950,000.00	0.10								
	DIVISI 3. DRAINASE													
3.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M ³	37.64	46,913.38	1,765,819.62	0.03	37.64	0.03	-	37.64	0.03	-	0.00	
3.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M ³	33.28	971,748.76	32,339,798.73	0.54	33.28	0.54	-	33.28	0.54	-	0.00	
	SUB TOTAL DEV 3				34,105,618.36	0.57								
	DIVISI 4. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK													
4.1.(4)	Galian Struktur dengan Kedalaman 0 - 2 meter	M ³	5.70	65,267.89	372,026.97	0.01	5.70	0.01	-	5.70	0.01	-	0.00	
4.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian	M ³	677.29	333,453.67	225,844,836.15	3.75	677.29	3.75	-	677.29	3.75	-	0.00	
4.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M ²	3,475.00	1,544.42	5,366,859.50	0.09	3,475.00	0.09	-	3,475.00	0.09	-	0.00	
	SUB TOTAL DEV 4				231,583,722.63	3.84								
	DIVISI 6. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON													
6.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M ³	1,146.48	634,232.89	727,135,323.73	12.07	1146.48	12.07	-	1,146.48	12.07	-	0.00	
	SUB TOTAL DEV 5				727,135,323.73	12.07								
	DIVISI 7. PERKERASAN ASPAL													
7.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	8,613.00	22,137.99	190,674,507.87	3.17	8,484.80	3.12	-	8,484.80	3.12	128.20	0.05	
7.1 (2)(a)	Lapis Perekat - Aspal Cair	Liter	3,781.31	23,297.42	88,094,767.22	1.46	3,751.49	1.45	-	3,751.49	1.45	29.82	0.01	
7.3.(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	998.71	1,544,433.10	1,542,440,781.30	25.61	983.42	25.21	-	983.42	25.21	15.29	0.39	
7.3(5b)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	1,481.73	1,364,449.69	2,021,746,039.16	33.56	1,457.26	33.01	-	1,457.26	33.01	24.47	0.55	
	SUB TOTAL DEV 6				3,842,956,095.55	63.79								
	DIVISI 8. PEKERJAAN STRUKTUR													

NO.MATA PEMBAYARAN	URAIAN	SATUAN	VOLUME	CCO -01		BOBOT (%)	REALISASI BULAN LALU		REALISASI BULAN INI		REALISASI s/d BULAN INI		SISA PRESTASI	
				HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)		VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT
8.1 (7) a	Beton Mutu Sedang fc' 20 Mpa (K250)	M³	6.40	1,769,973.02	11,327,827.33	0.19	6.40	0.19		-	6.40	0.19	-	0.00
8.1 (8)	Beton Mutu Rendah fc' 15 Mpa (K175)	M³	646.31	1,179,590.52	762,381,148.98	12.66	452.14	0.85	194.17	3.80	646.31	12.66	-	0.00
8.3 (1)	Baja Tulangan (Polos U24	Kg	838.23	19,872.00	16,657,306.56	0.28	838.23	0.28	-	-	838.23	0.28	-	0.00
8.9.(1)	Pasangan Batu	M³	142.09	993,436.53	141,157,396.55	2.34	142.09	2.34	-	-	142.09	2.34	-	0.00
8.14.(1)	Pembongkaran Pasangan Batu	M³	4.16	379,770.15	1,579,843.82	0.03	4.16	0.03	-	-	4.16	0.03	-	0.00
8.14.(2)	Pembongkaran Beton	M³	6.04	435,792.44	2,632,186.34	0.04	6.04	0.04	-	-	6.04	0.04	-	0.00
8.16.(4)	Pipa Penyalur PVC 2.5"	M'	66.00	69,575.00	4,591,950.00	0.08			66.00	0.08	66.00	0.08	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 7				940,327,659.58	15.61								
	DIVISI 10. PEKERJAAN HARIAN DAN PEKERJAAN LAIN-LAIN													
10.2 (1)	Marka Jalan Termoplastik	M²	695.40	197,040.67	137,022,081.92	2.27			695.40	2.27	695.40	2.27	-	0.00
10.2 (5)	Patok Pengarah (Delineator)	Buah	185.00	436,715.21	80,792,313.85	1.34			-	-	-	-	185.00	1.34
	SUB TOTAL DEV 8				217,814,395.77	3.62								
					6,023,972,815.61	100.00		91.42		6.15		97.57		2.43



PEMERINTAH TORAJA UTARA
DINAS PEKERJAAN UMUM & PENATAAN RUANG
Alamat : Panga' Kecamatan Tondon

LAPORAN KEMAJUAN PEKERJAAN BULANAN

NAMA PAKET : PENINGKATAN JALAN RUAS KABUPATEN
LOKASI : KARRE PENANIAN - KARRE LIMBONG
KONTRAKTOR PELAKSANA : CV.MATARI ALLO
KONSULTAN PENGAWAS : CV.TOP ENGINEERING CONSULTANT
TAHUN ANGGARAN : 2022

BULAN KE : 7 (TUJUH)
PERIODE : FEBRUARI
BOBOT RENCANA : 100.00
BOBOT REALISASI : 88.51
DEVIASI : 11.49

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Kuantitas	C/C-01		Bobot (%)	REALISASI MINGGU LALU		REALISASI MINGGU INI		REALISASI 50 MINGGU INI		SISA PRESTASI	
				Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)		VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT
DIVISI 1.	DEVISI 1. UMUM													
1.2	Mobilisasi	LS	1.00	24.100.000,00	24.100.000,00	0.86	0.60	0.52	0.20	0.17	0.80	0.69	0.20	0.16
	SUB TOTAL DEV 1				24.100.000,00	0.86								
2.3.(2)	DIVISI 2. SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)													
	APD, Antara Lain :													
	Alat Pelindung Diri terdiri dari :													
	- Topi Plindung (Safety Helmet)	Bh	20.00	50.000,00	1.000.000,00	0.04	20.00	0.04	-	-	20.00	0.04	-	0.00
	- Sarung Tangan (Safety Gloves)	Psg	20.00	20.000,00	400.000,00	0.01	20.00	0.01	-	-	20.00	0.01	-	0.00
	- Sepatu Keselamatan (Safety Vest)	Psg	20.00	100.000,00	2.000.000,00	0.07	20.00	0.07	-	-	20.00	0.07	-	0.00
	- Rompi Keselamatan (Safety Vest)	Bh	20.00	30.000,00	600.000,00	0.02	20.00	0.02	-	-	20.00	0.02	-	0.00
2.6	Facilitas sarana, Prasarana, dan alat kesehatan :													
	- Peralatan P3K (Kotak P3K, Obat Luka, Perban, dll)	Set	1.00	500.000,00	500.000,00	0.02	1.00	0.02	-	-	1.00	0.02	-	0.00
2.7	Rambu dan Perlengkapan Lalu Lintas yang diperlukan atau manajemen Lalu Lintas													
2.7.(3)	- Rambu Peringatan	Bh	9.00	100.000,00	900.000,00	0.03	9.00	0.03	-	-	9.00	0.03	-	0.00
2.7.(8)	- Kerucut Lalu Lintas (traffic cone)	Bh	6.00	150.000,00	900.000,00	0.03	6.00	0.03	-	-	6.00	0.03	-	0.00
2.7.(19)	- Police Line	Bh	1.00	50.000,00	50.000,00	0.00	1.00	0.00	-	-	1.00	0.00	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 2				6.350.000,00	0.23								
	DIVISI 3. DRAINASE													
3.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M ³	625.80	46.913.38	29.358.393.20	1.04	625.80	1.04	-	-	625.80	1.04	-	0.00
3.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M ³	505.04	971.748.76	490.771.993.75	17.43	419.07	14.47	39.40	1.36	458.47	15.83	46.57	1.60
3.3.(6)	Gorong- Gorong Pipa Beton Bertulang diameter 80 cm	Bh	2.00	2.215.712.13	4.431.424.26	0.16	2.00	0.16	-	-	2.00	0.16	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 3				524.961.811.21	18.63								
	DIVISI 4. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK													
4.1.(a)	Galian Biasa	M ³	1.404.58	27.956.82	39.267.590.24	1.39	1.404.58	1.39	-	-	1.404.58	1.39	-	0.00
4.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian	M ³	297.50	333.453.67	99.202.466.83	3.52	104.00	1.23	93.00	1.10	197.00	2.33	100.50	1.19
	SUB TOTAL DEV 4				138.470.057.06	4.92								
	DIVISI 6. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON													
6.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M ³	535.50	634.232.89	339.631.712.60	12.06	535.50	12.06	-	-	535.50	12.06	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 6				339.631.712.60	12.06								
	DIVISI 7. PERKERASAN ASPAL													
7.1.(1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	2.856.00	22.137.99	63.226.099.44	2.25	-	-	2.976.42	2.34	2.976.42	2.34	(120.42)	-0.09
7.1.(2)(a)	Lapis Perekat - Aspal Cair	Liter	1.249.50	23.297.42	29.110.126.29	1.03	-	-	1.282.62	1.06	1.282.62	1.06	(33.12)	-0.03
7.3.(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	327.01	1.544.433.10	505.045.068.03	17.94	-	-	341.01	18.71	341.01	18.71	(14.00)	-0.77
7.3.(5b)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	485.37	1.364.449.69	662.262.946.04	23.52	-	-	511.37	24.78	511.37	24.78	(26.00)	-1.26
	SUB TOTAL DEV 7				1.259.644.239.80	44.74								
	DIVISI 8. PEKERJAAN STRUKTUR													
8.1.(7) a	Beton Mutu Sedang f'c 20 Mpa (K250)	M ³	3.66	1.769.973.02	6.478.101.25	0.23	3.66	0.23	-	-	3.66	0.23	-	0.00
8.1.(8)	Beton Mutu Rendah f'c 15 Mpa (K175)	M ³	366.00	1.179.590.52	431.730.130.32	15.33	-	-	159.00	6.66	159.00	6.66	207.00	8.67
8.3.(1)	Baja Tulangan (polos u24)	kg	385.53	19.872.00	7.661.252.16	0.27	385.53	0.27	-	-	385.53	0.27	-	0.00
8.9.(1)	Pasangan Batu	M ³	20.76	993.436.53	20.623.742.36	0.73	20.76	0.73	-	-	20.76	0.73	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 8				466.493.226.10	16.57								
	DIVISI 10. PEKERJAAN HARIAN DAN PEKERJAAN LAIN-LAIN													
10.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik	M ²	286.08	197.040.67	56.369.394.87	2.00	-	-	-	-	-	-	286.08	2.00
	SUB TOTAL DEV 10				56.369.394.87	2.00								
					2,815,620,441.64	100.00		32.33		56.18		88.51		11.49

Diperiksa Oleh
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(PPTK)

MARKUS KASSA,ST
NIP.19841118 201104 1 003

Diperiksa Oleh
Konsultan Pengawas
CV. TOP ENGINEERING CONSULTANT

MESAK TOTONG,ST
SITE ENGINEER

Dibuat Oleh
Kontraktor Pelaksana
CV.MATARI ALLO

PARDI,S,ST
SITE MANAGER



PEMERINTAH KABUPATEN TORAJA UTARA
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG



PAKET: PENINGKATAN JALAN RUAS KABUPATEN PAKET I
REKAPITULASI LAPORAN BULANAN

KONTRAKTOR PELAKSANA : CV.MATARI ALLO
NO. KONTRAK : 03/SP/PUTR-BHJP/VIII/2022
NILAI KONTRAK : Rp.9.811.947.694.00

BULAN
6
JANUARI

NO.	NAMA RUAS	Kontrak Awal		CCO -01		bulan Lalu	Bulan Ini	TOTAL s/d Bulan Ini	Bobot Terhadap
		JUMLAH HARGA (Rp.)	BOBOT (%)	JUMLAH HARGA (Rp.)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	Kontrak (%)
1	RUAS SINGKI - PEMANIKAN	5,988,411,997.71	67.75	6,023,972,815.61	68.15	80.95	10.47	91.42	62.30
2	RUAS KARRE PENANIAN - KARRE LIMBONG	2,851,180,519.80	32.25	2,815,620,441.64	31.85	13.61	18.54	32.15	10.24
Jumlah		8,839,592,517.51	100.00	8,839,593,257.25	100.00				72.54
PPN 11 %		972,355,176.93		972,355,258.30					
JUMLAH TOTAL		9,811,947,694.44		9,811,948,515.55					
Dibulatkan		9,811,947,000.00		9,811,948,000.00					

Diketahui / Disetujui
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

Diperiksa
Konsultan Supervisi
CV. TOP ENGINEERING KONSULTAN

Diajukan
Kontraktor Pelaksana
CV. MATARI ALLO

IRWAN, ST
NIP.19820526 201101 1 003

MESAK TOTONG,ST
Site Engineer

PARDI SAMBO,ST
Site Manager



NAMA PAKET	: PENINGKATAN JALAN RUAS KABUPATEN PAKET 1
LOKASI	: SINGKI - PEMANIKAN
KONTRAKTOR PELAKSANA	: CV.MATARI ALLO
KONSULTAN PENGAWAS	: CV.TOP ENGINEERING CONSULTAN
TAHUN ANGGARAN	: 2022

BULAN KE	:	6 (ENAM)
PERIODE	:	JANUARI
BOBOT RENCANA	:	100.00 %
BOBOT REALISASI	:	91.42 %
DEVIASI	:	-8.58 %

NO.MATA PEMBAYARAN	URAIAN	SATUAN	VOLUME	CCO -01		BOBOT (%)	REALISASI BULAN LALU		REALISASI BULAN INI		REALISASI s/d BULAN INI		SISA PRESTASI	
				HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)		VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT
DIVISI 1.	DEVISI 1. UMUM													
1.2	Mobilisasi	LS	1.00	24,100,000.00	24,100,000.00	0.40	0.80	0.32		-	0.80	0.32	0.20	0.08
	SUB TOTAL DEV 1				24,100,000.00	0.40								
	DIVISI 2. SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)													
2.3.(2)	APD, Antara Lain :													
	Alat Pelindung Diri terdiri dari :													
	- Topi Plindung (Safety Helmet)	Bh	20.00	50,000.00	1,000,000.00	0.02	20.00	0.02		-	20.00	0.02	-	0.00
	- Sarung Tangan (Safety Gloves)	Psg	20.00	20,000.00	400,000.00	0.01	20.00	0.01		-	20.00	0.01	-	0.00
	- Sepatu Keselamatan (Safety Vest)	Psg	20.00	100,000.00	2,000,000.00	0.03	20.00	0.03		-	20.00	0.03	-	0.00
	- Rompi Keselamatan (Safety Vest)	Bh	20.00	30,000.00	600,000.00	0.01	20.00	0.01		-	20.00	0.01	-	0.00
2.6	Fasilitas sarana, Prasarana, dan alat kesehatan :													
	- Peralatan P3K (Kotak P3K, Obat Luka, Perban, dll)	Set	1.00	500,000.00	500,000.00	0.01	1.00	0.01		-	1.00	0.01	-	0.00
2.7	Rambu dan Perlengkapan Lalu Lintas yang diperlukan atau manajemen Lalu Lintas													
2.7.(3)	- Rambu Peringatan	Bh	8.00	100,000.00	800,000.00	0.01	8.00	0.01		-	8.00	0.01	-	0.00
2.7.(8)	- Kerucut Lalu Lintas (traffic cone)	Bh	4.00	150,000.00	600,000.00	0.01	4.00	0.01		-	4.00	0.01	-	0.00
2.7.(19)	- Police Line	Bh	1.00	50,000.00	50,000.00	0.00	1.00	0.00		-	1.00	0.00	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 2				5,950,000.00	0.10								
	DIVISI 3. DRAINASE													
3.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M³	37.64	46,913.38	1,765,819.62	0.03	37.64	0.03		-	37.64	0.03	-	0.00
3.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M³	33.28	971,748.76	32,339,798.73	0.54	33.28	0.54		-	33.28	0.54	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 3				34,105,618.36	0.57						-		
	DIVISI 4. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK													
4.1.(4)	Galian Struktur dengan Kedalaman 0 - 2 meter	M³	5.70	65,267.89	372,026.97	0.01	5.70	0.01		-	5.70	0.01	-	0.00
4.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian	M³	677.29	333,453.67	225,844,836.15	3.75	378.79	2.10	298.50	1.65	677.29	3.76	-	0.00
4.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M²	3,475.00	1,544.42	5,366,859.50	0.09	3,475.00	0.09		-	3,475.00	0.09	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 4				231,583,722.63	3.84						-		
	DIVISI 6. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON													
6.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M³	1,146.48	634,232.89	727,135,323.73	12.07	1146.48	12.07		-	1,146.48	12.07	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 5				727,135,323.73	12.07								
	DIVISI 7. PERKERASAN ASPAL													
7.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	8,613.00	22,137.99	190,674,507.87	3.17	8,484.80	3.12		-	8,484.80	3.12	128.20	0.05
7.1 (2)(a)	Lapis Perekat - Aspal Cair	Liter	3,781.31	23,297.42	88,094,767.22	1.46	3,751.49	1.45		-	3,751.49	1.45	29.82	0.01
7.3.(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	998.71	1,544,433.10	1,542,440,781.30	25.61	983.42	25.21		-	983.42	25.21	15.29	0.39
7.3.(5b)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	1,481.73	1,364,449.69	2,021,746,039.16	33.56	1,457.26	33.01		-	1,457.26	33.01	24.47	0.55
	SUB TOTAL DEV 6				3,842,956,095.55	63.79								
	DIVISI 8. PEKERJAAN STRUKTUR													

NO.MATA PEMBAYARAN	URAIAN	SATUAN	VOLUME	CCO -01		BOBOT (%)	REALISASI BULAN LALU		REALISASI BULAN INI		REALISASI s/d BULAN INI		SISA PRESTASI	
				HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)		VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT
8.1 (7) a	Beton Mutu Sedang fc' 20 Mpa (K250)	M³	6.40	1,769,973.02	11,327,827.33	0.19	6.40	0.19	-	6.40	0.19	-	0.00	
8.1 (8)	Beton Mutu Rendah fc' 15 Mpa (K175)	M³	646.31	1,179,590.52	762,381,148.98	12.66	1.94	0.04	450.20	8.82	452.14	8.85	3.80	
8.3 (1)	Baja Tulangan (Polos U24	Kg	838.23	19,872.00	16,657,306.56	0.28	838.23	0.08	-	-	838.23	0.28	0.00	
8.9.(1)	Pasangan Batu	M³	142.09	993,436.53	141,157,396.55	2.34	142.09	2.34	-	-	142.09	2.34	0.00	
8.14.(1)	Pembongkaran Pasangan Batu	M³	4.16	379,770.15	1,579,843.82	0.03	4.16	0.03	-	-	4.16	0.03	0.00	
8.14.(2)	Pembongkaran Beton	M³	6.04	435,792.44	2,632,186.34	0.04	6.04	0.04	-	-	6.04	0.04	0.00	
8.16.(4)	Pipa Penyalur PVC 2.5"	M'	66.00	69,575.00	4,591,950.00	0.08	-	-	-	-	-	-	0.08	
	SUB TOTAL DEV 7				940,327,659.58	15.61								
	DIVISI 10. PEKERJAAN HARIAN DAN PEKERJAAN LAIN-LAIN													
10.2 (1)	Marka Jalan Termoplastik	M²	695.40	197,040.67	137,022,081.92	2.27	-	-	-	-	-	-	2.27	
10.2 (5)	Patok Pengarah (Delineator)	Buah	185.00	436,715.21	80,792,313.85	1.34	-	-	-	-	-	-	1.34	
	SUB TOTAL DEV 8				217,814,395.77	3.62								
					6,023,972,815.61	100.00		80.95		10.47		91.42	8.58	



PEMERINTAH TORAJA UTARA
DINAS PEKERJAAN UMUM & PENATAAN RUANG
Alamat : Panga' Kecamatan Tondon

LAPORAN KEMAJUAN PEKERJAAN BULANAN

NAMA PAKET : PENINGKATAN JALAN RUAS KABUPATEN
LOKASI : KARRE PENANAN - KARRE LIMBONG
KONTRAKTOR PELAKSANA : CV.MATARI ALLO
KONSULTAN PENGAWAS : CV.TOP ENGINEERING CONSULTANT
TAHUN ANGGARAN : 2022

BULAN KE : 6 (ENAM)
PERIODE : JANUARI
BOBOT RENCANA : 100.00
BOBOT REALISASI : 32.15
DEVIASI : 67.85

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Kuantitas	COCOK		Bobot (%)	REALISASI MINGGU LALU		REALISASI MINGGU INI		REALISASI 6 MINGGU INI		SISA PRESTASI	
				Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)		VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT
DIVISI 1.	DEVISI 1. UMUM													
1.2	Mobilisasi	LS	1.00	24.100.000,00	24.100.000,00	0.86	0.40	0.34	-	-	0.40	0.34	0.60	0.52
	SUB TOTAL DEV 1				24.100.000,00	0.86								
DIVISI 2.	SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)													
2.3.(2)	APD, Antara Lain :													
	Alat Pelindung Diri terdiri dari :													
	- Topi Plindung (Safety Helmet)	Bh	20.00	50.000,00	1.000.000,00	0.04	20.00	0.04	-	-	20.00	0.04	-	0.00
	- Sarung Tangan (Safety Gloves)	Psg	20.00	20.000,00	400.000,00	0.01	20.00	0.01	-	-	20.00	0.01	-	0.00
	- Sepatu Keselamatan (Safety Vest)	Psg	20.00	100.000,00	2.000.000,00	0.07	20.00	0.07	-	-	20.00	0.07	-	0.00
	- Rompi Keselamatan (Safety Vest)	Bh	20.00	30.000,00	600.000,00	0.02	20.00	0.02	-	-	20.00	0.02	-	0.00
2.6	Facilitas sarana, Prasarana, dan alat kesehatan :													
	- Peralatan P3K (Kotak P3K, Obat Luka, Perban, dll)	Set	1.00	500.000,00	500.000,00	0.02	1.00	0.02	-	-	1.00	0.02	-	0.00
2.7	Rambu dan Perlengkapan Lalu Lintas yang diperlukan atau manajemen Lalu Lintas													
2.7.(3)	- Rambu Peringatan	Bh	9.00	100.000,00	900.000,00	0.03	9.00	0.03	-	-	9.00	0.03	-	0.00
2.7.(8)	- Kerucut Lalu Lintas (traffic cone)	Bh	6.00	150.000,00	900.000,00	0.03	6.00	0.03	-	-	6.00	0.03	-	0.00
2.7.(19)	- Police Line	Bh	1.00	50.000,00	50.000,00	0.00	1.00	0.00	-	-	1.00	0.00	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 2				6.350.000,00	0.23								
DIVISI 3.	DRAINASE													
3.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M ³	625.80	46.913.38	29.358.393.20	1.04	622.41	1.03	3.39	0.01	625.80	1.04	-	0.00
3.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M ³	505.04	971.748.76	490.771.993.75	17.43	227.87	7.87	191.20	6.60	419.07	14.47	85.97	2.96
3.3.(6)	Gorong- Gorong Pipa Beton Bertulang diameter 80 cm	Bh	2.00	2.215.712.13	4.431.424.26	0.16	-	-	2.00	0.16	2.00	0.16	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 3				524.961.811.21	18.63								
DIVISI 4.	PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK													
4.1.(a)	Galian Biasa	M ³	1.404.58	27.956.82	39.267.590.24	1.39	1.404.58	1.39	-	-	1.404.58	1.39	-	0.00
4.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian	M ³	297.50	333.453.67	99.202.466.83	3.52	-	-	104.00	1.23	104.00	1.23	193.50	2.29
	SUB TOTAL DEV 4				138.470.057.06	4.92								
DIVISI 6.	PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON													
6.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M ³	535.50	634.232.89	339.631.712.60	12.06	122.18	2.75	413.32	9.31	535.50	12.06	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 6				339.631.712.60	12.06								
DIVISI 7.	PERKERASAN ASPAL													
7.1.(1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	2.856.00	22.137.99	63.226.099.44	2.25	-	-	-	-	-	-	2.856.00	2.25
7.1.(2)(a)	Lapis Perekat - Aspal Cair	Liter	1.249.50	23.297.42	29.110.126.29	1.03	-	-	-	-	-	-	1.249.50	1.03
7.3.(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	327.01	1.544.433.10	505.045.068.03	17.94	-	-	-	-	-	-	327.01	17.94
7.3.(5b)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	485.37	1.364.449.69	662.262.946.04	23.52	-	-	-	-	-	-	485.37	23.52
	SUB TOTAL DEV 7				1.259.644.239.80	44.74								
DIVISI 8.	PEKERJAAN STRUKTUR													
8.1.(7) a	Beton Mutu Sedang f'c' 20 Mpa (K250)	M ³	3.66	1.769.973.02	6.478.101.25	0.23	-	-	3.66	0.23	3.66	0.23	-	0.00
8.1.(8)	Beton Mutu Rendah f'c' 15 Mpa (K175)	M ³	366.00	1.179.590.52	431.730.130.32	15.33	-	-	-	-	-	-	366.00	15.33
8.3.(1)	Baja Tulangan (polos u24)	kg	385.53	19.872.00	7.661.252.16	0.27	-	-	385.53	0.27	385.53	0.27	-	0.00
8.9.(1)	Pasangan Batu	M ³	20.76	993.436.53	20.623.742.36	0.73	-	-	20.76	0.73	20.76	0.73	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 8				466.493.226.10	16.57								
DIVISI 10.	PEKERJAAN HARIAN DAN PEKERJAAN LAIN-LAIN													
10.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik	M ²	286.08	197.040.67	56.369.394.87	2.00	-	-	-	-	-	-	286.08	2.00
	SUB TOTAL DEV 10				56.369.394.87	2.00								
					2,815,620,441.64	100.00		13.61		18.54		32.15		67.85

Diperiksa Oleh
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(PPTK)

MARKUS KASSA,ST
NIP.19841118 201104 1 003

Diperiksa Oleh
Konsultan Pengawas
CV. TOP ENGINEERING CONSULTANT

MESAK TOTONG,ST
SITE ENGINEER

Dibuat Oleh
Kontraktor Pelaksana
CV.MATARI ALLO

PARDI, S.ST
SITE MANAGER



PEMERINTAH KABUPATEN TORAJA UTARA
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG



PAKET: PENINGKATAN JALAN RUAS KABUPATEN PAKET I
REKAPITULASI LAPORAN BULANAN

KONTRAKTOR PELAKSANA : CV.MATARI ALLO
NO. KONTRAK : 03/SP/PUTR-BHJP/VIII/2022
NILAI KONTRAK : Rp.9.811.947.694.00

BULAN
5
DESEMBER

NO.	NAMA RUAS	Kontrak Awal		CCO -01		bulan Lalu	Bulan Ini	TOTAL s/d Bulan Ini	Bobot Terhadap
		JUMLAH HARGA (Rp.)	BOBOT (%)	JUMLAH HARGA (Rp.)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	Kontrak (%)
1	RUAS SINGKI - PEMANIKAN	5,988,411,997.71	67.75	6,023,972,815.61	68.15	40.68	40.28	80.96	55.17
2	RUAS KARRE PENANIAN - KARRE LIMBONG	2,851,180,519.80	32.25	2,815,620,441.64	31.85	8.57	5.05	13.61	4.34
Jumlah		8,839,592,517.51	100.00	8,839,593,257.25	100.00				59.51
PPN 11 %		972,355,176.93		972,355,258.30					
JUMLAH TOTAL		9,811,947,694.44		9,811,948,515.55					
Dibulatkan		9,811,947,000.00		9,811,948,000.00					

Diketahui / Disetujui
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

Diperiksa
Konsultan Supervisi
CV. TOP ENGINEERING KONSULTAN

Diajukan
Kontraktor Pelaksana
CV. MATARI ALLO

IRWAN, ST
NIP.19820526 201101 1 003

MESAK TOTONG,ST
Site Engineer

PARDI SAMBO,ST
Site Manager



NAMA PAKET	: PENINGKATAN JALAN RUAS KABUPATEN PAKET 1
LOKASI	: SINGKI - PEMANIKAN
KONTRAKTOR PELAKSANA	: CV.MATARI ALLO
KONSULTAN PENGAWAS	: CV.TOP ENGINEERING CONSULTAN
TAHUN ANGGARAN	: 2022

BULAN KE	:	5 (LIMA)
PERIODE	:	DESEMBER
BOBOT RENCANA	:	100.00 %
BOBOT REALISASI	:	80.96 %
DEVIASI	:	-19.04 %

NO.MATA PEMBAYARAN	URAIAN	SATUAN	VOLUME	CCO -01		BOBOT (%)	REALISASI BULAN LALU		REALISASI BULAN INI		REALISASI s/d BULAN INI		SISA PRESTASI	
				HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)		VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT
DIVISI 1.	DEVISI 1. UMUM													
1.2	Mobilisasi	LS	1.00	24,100,000.00	24,100,000.00	0.40	0.60	0.24	0.20	0.08	0.80	0.32	0.20	0.08
	SUB TOTAL DEV 1				24,100,000.00	0.40								
	DIVISI 2. SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)													
2.3.(2)	APD , Antara Lain :													
	Alat Pelindung Diri terdiri dari :													
	- Topi Plindung (Safety Helmat)	Bh	20.00	50,000.00	1,000,000.00	0.02	20.00	0.02	-	20.00	0.02	-	-	0.00
	- Sarung Tangan (Safety Gloves))	Psg	20.00	20,000.00	400,000.00	0.01	20.00	0.01	-	20.00	0.01	-	-	0.00
	- Sepatu Keselamatan (Safety Vest)	Psg	20.00	100,000.00	2,000,000.00	0.03	20.00	0.03	-	20.00	0.03	-	-	0.00
	- Rompi Keselamatan (Safety Vest)	Bh	20.00	30,000.00	600,000.00	0.01	20.00	0.01	-	20.00	0.01	-	-	0.00
2.6	Fasilitas sarana, Prasarana, dan alat kesehatan :													
	- Peralatan P3K (Kotak P3K, Obat Luka, Perban, dll)	Set	1.00	500,000.00	500,000.00	0.01	1.00	0.01	-	1.00	0.01	-	-	0.00
2.7	Rambu dan Perlengkapan Lalu Lintas yang diperlukan atau manajemen Lalu Lintas													
2.7.(3)	- Rambu Peringatan	Bh	8.00	100,000.00	800,000.00	0.01	8.00	0.01	-	8.00	0.01	-	-	0.00
2.7.(8)	- Kerucut Lalu Lintas (traffic cone)	Bh	4.00	150,000.00	600,000.00	0.01	4.00	0.01	-	4.00	0.01	-	-	0.00
2.7.(19)	- Police Line	Bh	1.00	50,000.00	50,000.00	0.00	1.00	0.00	-	1.00	0.00	-	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 2				5,950,000.00	0.10								
	DIVISI 3. DRAINASE													
3.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M³	37.64	46,913.38	1,765,819.62	0.03	37.64	0.03	-	-	37.64	0.03	-	0.00
3.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M³	33.28	971,748.76	32,339,798.73	0.54	33.28	0.54	-	-	33.28	0.54	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 3				34,105,618.36	0.57						-		
	DIVISI 4. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK													
4.1.(4)	Galian Struktur dengan Kedalaman 0 - 2 meter	M³	5.70	65,267.89	372,026.97	0.01	5.70	0.01	-	-	5.70	0.01	-	0.00
4.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian	M³	677.29	333,453.67	225,844,836.15	3.75	182.85	1.02	195.94	1.08	378.79	2.10	298.50	1.65
4.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M²	3,475.00	1,544.42	5,366,859.50	0.09	3,475.00	0.09	-	-	3,475.00	0.09	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 4				231,583,722.63	3.84						-		
	DIVISI 6. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON													
6.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M³	1,146.48	634,232.89	727,135,323.73	12.07	610.13	6.42	536.35	5.65	1,146.48	12.07	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 5				727,135,323.73	12.07								
	DIVISI 7. PERKERASAN ASPAL													
7.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	8,613.00	22,137.99	190,674,507.87	3.17	3,988.00	1.47	4,496.80	1.65	8,484.80	3.12	128.20	0.05
7.1 (2)(a)	Lapis Perekat - Aspal Cair	Liter	3,781.31	23,297.42	88,094,767.22	1.46	1,749.13	0.68	2,002.36	0.77	3,751.49	1.45	29.82	0.01
7.3.(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	998.71	1,544,433.10	1,542,440,781.30	25.61	459.15	11.77	524.27	13.44	983.42	25.21	15.29	0.39
7.3.(5b)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	1,481.73	1,364,449.69	2,021,746,039.16	33.56	686.65	15.55	770.61	17.45	1,457.26	33.01	24.47	0.55
	SUB TOTAL DEV 6				3,842,956,095.55	63.79								
	DIVISI 8. PEKERJAAN STRUKTUR													

NO.MATA PEMBAYARAN	URAIAN	SATUAN	VOLUME	CCO -01		BOBOT (%)	REALISASI BULAN LALU		REALISASI BULAN INI		REALISASI s/d BULAN INI		SISA PRESTASI	
				HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)		VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT
8.1 (7) a	Beton Mutu Sedang fc' 20 Mpa (K250)	M³	6.40	1,769,973.02	11,327,827.33	0.19	6.40	0.19	-	-	6.40	0.19	-	0.00
8.1 (8)	Beton Mutu Rendah fc' 15 Mpa (K175)	M³	646.31	1,179,590.52	762,381,148.98	12.66	1.94	0.04	-	-	1.94	0.04	644.37	12.62
8.3 (1)	Baja Tulangan (Polos U24)	Kg	838.23	19,872.00	16,657,306.56	0.28	838.23	0.28	-	-	838.23	0.28	-	0.00
8.9.(1)	Pasangan Batu	M³	142.09	993,436.53	141,157,396.55	2.34	136.09	2.24	6.00	0.10	142.09	2.34	-	0.00
8.14.(1)	Pembongkaran Pasangan Batu	M³	4.16	379,770.15	1,579,843.82	0.03	4.16	0.03	-	-	4.16	0.03	-	0.00
8.14.(2)	Pembongkaran Beton	M³	6.04	435,792.44	2,632,186.34	0.04	-	-	6.04	0.04	6.04	0.04	-	0.00
8.16.(4)	Pipa Penyalur PVC 2.5"	M'	66.00	69,575.00	4,591,950.00	0.08	-	-	-	-	-	-	66.00	0.08
SUB TOTAL DEV 7					940,327,659.58	15.61								
DIVISI 10. PEKERJAAN HARIAN DAN PEKERJAAN LAIN-LAIN														
10.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik	M²	695.40	197,040.67	137,022,081.92	2.27	-	-	-	-	-	-	695.40	2.27
10.2.(5)	Patok Pengarah (Delineator)	Buah	185.00	436,715.21	80,792,313.85	1.34	-	-	-	-	-	-	185.00	1.34
SUB TOTAL DEV 8					217,814,395.77	3.62								
					6,023,972,815.61	100.00		40.68		40.28		80.96		19.04

Toraja Utara , 31 Desember 2022

Disetujui Oleh
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(PPTK)

Diperiksa Oleh
Konsultan Pengawas
CV. TOP ENGINEERING CONSULTANT

Dibuat Oleh
Kontraktor Pelaksana
CV.MATARI ALLO

MARKUS KASSA,ST
NIP.19841418 20114 1003

MESAK TOTONG,ST
SITE ENGINEER

PARDI SAMBO,ST
SITE MANAGER



PEMERINTAH TORAJA UTARA
DINAS PEKERJAAN UMUM & PENATAAN RUANG
Alamat : Panga' Kecamatan Tondon

LAPORAN KEMAJUAN PEKERJAAN BULANAN

NAMA PAKET : PENINGKATAN JALAN RUAS KABUPATEN
LOKASI : KARRE PENANIAN - KARRE LIMBONG
KONTRAKTOR PELAKSANA : CV.MATARI ALLO
KONSULTAN PENGAWAS : CV.TOP ENGINEERING CONSULTANT
TAHUN ANGGARAN : 2022

BULAN KE : 5 (LIMA)
PERIODE : DESEMBER
BOBOT RENCANA : 100.00
BOBOT REALISASI : 13.61
DEVIASI : 86.39

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Kuantitas	COCOK		Bobot (%)	REALISASI MINGGU LALU		REALISASI MINGGU INI		REALISASI 50 MINGGU INI		SISA PRESTASI	
				Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)		VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT
DIVISI 1.	DEVISI 1. UMUM													
1.2	Mobilisasi	LS	1.00	24.100.000,00	24.100.000,00	0.86	0.40	0.34	-	-	0.40	0.34	0.60	0.52
	SUB TOTAL DEV 1				24.100.000,00	0.86								
2.3.(2)	DIVISI 2. SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)													
	APD, Antara Lain :													
	Alat Pelindung Diri terdiri dari :													
	- Topi Plindung (Safety Helmet)	Bh	20.00	50.000,00	1.000.000,00	0.04	20.00	0.04	-	-	20.00	0.04	-	0.00
	- Sarung Tangan (Safety Gloves)	Psg	20.00	20.000,00	400.000,00	0.01	20.00	0.01	-	-	20.00	0.01	-	0.00
	- Sepatu Keselamatan (Safety Vest)	Psg	20.00	100.000,00	2.000.000,00	0.07	20.00	0.07	-	-	20.00	0.07	-	0.00
	- Rompi Keselamatan (Safety Vest)	Bh	20.00	30.000,00	600.000,00	0.02	20.00	0.02	-	-	20.00	0.02	-	0.00
2.6	Facilitas sarana, Prasarana, dan alat kesehatan :													
	- Peralatan P3K (Kotak P3K, Obat Luka, Perban, dll)	Set	1.00	500.000,00	500.000,00	0.02	1.00	0.02	-	-	1.00	0.02	-	0.00
2.7	Rambu dan Perlengkapan Lalu Lintas yang diperlukan atau manajemen Lalu Lintas													
2.7.(3)	- Rambu Peringatan	Bh	9.00	100.000,00	900.000,00	0.03	9.00	0.03	-	-	9.00	0.03	-	0.00
2.7.(8)	- Kerucut Lalu Lintas (traffic cone)	Bh	6.00	150.000,00	900.000,00	0.03	6.00	0.03	-	-	6.00	0.03	-	0.00
2.7.(19)	- Police Line	Bh	1.00	50.000,00	50.000,00	0.00	1.00	0.00	-	-	1.00	0.00	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 2				6.350.000,00	0.23								
	DIVISI 3. DRAINASE													
3.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M ³	625.80	46.913.38	29.358.393.20	1.04	500.64	0.83	121.77	0.20	622.41	1.03	3.39	0.01
3.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M ³	505.04	971.748.76	490.771.993.75	17.43	171.70	5.93	56.17	1.94	227.87	7.87	277.17	9.56
3.3.(6)	Gorong- Gorong Pipa Beton Bertulang diameter 80 cm	Bh	2.00	2.215.712.13	4.431.424.26	0.16	-	-	-	-	-	-	2.00	0.16
	SUB TOTAL DEV 3				524.961.811.21	18.63								
	DIVISI 4. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK													
4.1.(a)	Galian Biasa	M ³	1.404.58	27.956.82	39.267.590.24	1.39	1.250.08	1.24	154.50	0.15	1.404.58	1.39	-	0.00
4.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian	M ³	297.50	333.453.67	99.202.466.83	3.52	-	-	-	-	-	-	297.50	3.52
	SUB TOTAL DEV 4				138.470.057.06	4.92								
	DIVISI 6. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON													
6.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M ³	535.50	634.232.89	339.631.712.60	12.06	-	-	122.18	2.75	122.18	2.75	413.32	9.31
	SUB TOTAL DEV 6				339.631.712.60	12.06								
	DIVISI 7. PERKERASAN ASPAL													
7.1.(1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	2.856.00	22.137.99	63.226.099.44	2.25	-	-	-	-	-	-	2.856.00	2.25
7.1.(2)(a)	Lapis Perekat - Aspal Cair	Liter	1.249.50	23.297.42	29.110.126.29	1.03	-	-	-	-	-	-	1.249.50	1.03
7.3.(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	327.01	1.544.433.10	505.045.068.03	17.94	-	-	-	-	-	-	327.01	17.94
7.3.(5b)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	485.37	1.364.449.69	662.262.946.04	23.52	-	-	-	-	-	-	485.37	23.52
	SUB TOTAL DEV 7				1.259.644.239.80	44.74								
	DIVISI 8. PEKERJAAN STRUKTUR													
8.1.(7) a	Beton Mutu Sedang f'c' 20 Mpa (K250)	M ³	3.66	1.769.973.02	6.478.101.25	0.23	-	-	-	-	-	-	3.66	0.23
8.1.(8)	Beton Mutu Rendah f'c' 15 Mpa (K175)	M ³	366.00	1.179.590.52	431.730.130.32	15.33	-	-	-	-	-	-	366.00	15.33
8.3.(1)	Baja Tulangan (polos u24)	kg	385.53	19.872.00	7.661.252.16	0.27	-	-	-	-	-	-	385.53	0.27
8.9.(1)	Pasangan Batu	M ³	20.76	993.436.53	20.623.742.36	0.73	-	-	-	-	-	-	20.76	0.73
	SUB TOTAL DEV 8				466.493.226.10	16.57								
	DIVISI 10. PEKERJAAN HARIAN DAN PEKERJAAN LAIN-LAIN													
10.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik	M ²	286.08	197.040.67	56.369.394.87	2.00	-	-	-	-	-	-	286.08	2.00
	SUB TOTAL DEV 10				56.369.394.87	2.00								
					2.815.620.441.64	100.00		8.57		5.05		13.61		86.39

Diperiksa Oleh
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(PPTK)

MARKUS KASSA,ST
NIP.19841118 201104 1 003

Diperiksa Oleh
Konsultan Pengawas
CV. TOP ENGINEERING CONSULTANT

MESAK TOTONG,ST
SITE ENGINEER

Dibuat Oleh
Kontraktor Pelaksana
CV.MATARI ALLO

PARDI, S,ST
SITE MANAGER



PEMERINTAH KABUPATEN TORAJA UTARA
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG



PAKET: PENINGKATAN JALAN RUAS KABUPATEN PAKET I
REKAPITULASI LAPORAN BULANAN

KONTRAKTOR PELAKSANA : CV.MATARI ALLO
NO. KONTRAK : 03/SP/PUTR-BHJP/VIII/2022
NILAI KONTRAK : Rp.9.811.947.694.00

BULAN
4
NOVEMBER

NO.	NAMA RUAS	Kontrak Awal		CCO -01		bulan Lalu	Bulan Ini	TOTAL s/d Bulan Ini	Bobot Terhadap
		JUMLAH HARGA (Rp.)	BOBOT (%)	JUMLAH HARGA (Rp.)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	Kontrak (%)
1	RUAS SINGKI - PEMANIKAN	5,988,411,997.71	67.75	6,023,972,815.61	68.15	4.43	40.75	45.18	30.79
2	RUAS KARRE PENANIAN - KARRE LIMBONG	2,851,180,519.80	32.25	2,815,620,441.64	31.85	6.78	8.57	15.35	4.89
Jumlah		8,839,592,517.51	100.00	8,839,593,257.25	100.00				35.68
PPN 11 %		972,355,176.93		972,355,258.30					
JUMLAH TOTAL		9,811,947,694.44		9,811,948,515.55					
Dibulatkan		9,811,947,000.00		9,811,948,000.00					

Diketahui / Disetujui
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

Diperiksa
Konsultan Supervisi
CV. TOP ENGINEERING KONSULTAN

Diajukan
Kontraktor Pelaksana
CV. MATARI ALLO

IRWAN, ST
NIP.19820526 201101 1 003

MESAK TOTONG,ST
Site Engineer

PARDI SAMBO,ST
Site Manager



NAMA PAKET	: PENINGKATAN JALAN RUAS KABUPATEN PAKET 1
LOKASI	: SINGKI - PEMANIKAN
KONTRAKTOR PELAKSANA	: CV.MATARI ALLO
KONSULTAN PENGAWAS	: CV.TOP ENGINEERING CONSULTAN
TAHUN ANGGARAN	: 2022

BULAN KE	:	4 EMPAT
PERIODE	:	NOVEMBER
BOBOT RENCANA	:	76.44 %
BOBOT REALISASI	:	40.75 %
DEVIASI	:	-35.69 %

NO.MATA PEMBAYARAN	URAIAN	SATUAN	VOLUME	CCO -01		BOBOT (%)	REALISASI BULAN LALU		REALISASI BULAN INI		REALISASI s/d BULAN INI		SISA PRESTASI	
				HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)		VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT
DIVISI 1.	DEVISI 1. UMUM													
1.2	Mobilisasi	LS	1.00	24,100,000.00	24,100,000.00	0.40	0.40	0.16	0.20	0.08	0.60	0.24	0.40	0.16
	SUB TOTAL DEV 1				24,100,000.00	0.40								
	DIVISI 2. SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)													
2.3.(2)	APD , Antara Lain :													
	Alat Pelindung Diri terdiri dari :													
	- Topi Plindung (Safety Helmat)	Bh	20.00	50,000.00	1,000,000.00	0.02	20.00	0.02	-	-	20.00	0.02	-	0.00
	- Sarung Tangan (Safety Gloves))	Psg	20.00	20,000.00	400,000.00	0.01	20.00	0.01	-	-	20.00	0.01	-	0.00
	- Sepatu Keselamatan (Safety Vest)	Psg	20.00	100,000.00	2,000,000.00	0.03	20.00	0.03	-	-	20.00	0.03	-	0.00
	- Rompi Keselamatan (Safety Vest)	Bh	20.00	30,000.00	600,000.00	0.01	20.00	0.01	-	-	20.00	0.01	-	0.00
2.6	Fasilitas sarana, Prasarana, dan alat kesehatan :													
	- Peralatan P3K (Kotak P3K, Obat Luka, Perban, dll)	Set	1.00	500,000.00	500,000.00	0.01	1.00	0.01	-	-	1.00	0.01	-	0.00
2.7	Rambu dan Perlengkapan Lalu Lintas yang diperlukan atau manajemen Lalu Lintas													
2.7.(3)	- Rambu Peringatan	Bh	8.00	100,000.00	800,000.00	0.01	8.00	0.01	-	-	8.00	0.01	-	0.00
2.7.(8)	- Kerucut Lalu Lintas (traffic cone)	Bh	4.00	150,000.00	600,000.00	0.01	4.00	0.01	-	-	4.00	0.01	-	0.00
2.7.(19)	- Police Line	Bh	1.00	50,000.00	50,000.00	0.00	1.00	0.00	-	-	1.00	0.00	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 2				5,950,000.00	0.10								
	DIVISI 3. DRAINASE													
3.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M³	37.64	46,913.38	1,765,819.62	0.03	37.64	0.03	-	-	37.64	0.03	-	0.00
3.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M³	33.28	971,748.76	32,339,798.73	0.54	29.29	0.47	3.99	0.06	33.28	0.53	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 3				34,105,618.36	0.57						-		
	DIVISI 4. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK													
4.1.(4)	Galian Struktur dengan Kedalaman 0 - 2 meter	M³	5.70	65,267.89	372,026.97	0.01	5.70	0.01	-	-	5.70	0.01	-	0.00
4.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian	M³	677.29	333,453.67	225,844,836.15	3.75	182.85	1.02	-	-	182.85	1.02	494.44	2.73
4.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M²	3,475.00	1,544.42	5,366,859.50	0.09	3,475.00	0.09	-	-	3,475.00	0.09	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 4				231,583,722.63	3.84						-		
	DIVISI 6. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON													
6.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M³	1,146.48	634,232.89	727,135,323.73	12.07			610.88	6.43	610.88	6.43	535.60	5.64
	SUB TOTAL DEV 5				727,135,323.73	12.07								
	DIVISI 7. PERKERASAN ASPAL													
7.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	8,613.00	22,137.99	190,674,507.87	3.17			3,988.00	1.47	3,988.00	1.47	4,625.00	1.70
7.1 (2)(a)	Lapis Perekat - Aspal Cair	Liter	3,781.31	23,297.42	88,094,767.22	1.46			1,749.13	0.68	1,749.13	0.68	2,032.18	0.79
7.3.(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	998.71	1,544,433.10	1,542,440,781.30	25.61			459.15	11.77	459.15	11.77	539.56	13.83
7.3.(5b)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	1,481.73	1,364,449.69	2,021,746,039.16	33.56			686.65	15.55	686.65	15.55	795.08	18.01
	SUB TOTAL DEV 6				3,842,956,095.55	63.79								
	DIVISI 8. PEKERJAAN STRUKTUR													

NO.MATA PEMBAYARAN	URAIAN	SATUAN	VOLUME	CCO -01		BOBOT (%)	REALISASI BULAN LALU		REALISASI BULAN INI		REALISASI s/d BULAN INI		SISA PRESTASI	
				HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)		VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT
8.1 (7) a	Beton Mutu Sedang fc' 20 Mpa (K250)	M³	6.40	1,769,973.02	11,327,827.33	0.19	6.40	0.19	-	-	6.40	0.19	-	0.00
8.1 (8)	Beton Mutu Rendah fc' 15 Mpa (K175)	M³	646.31	1,179,590.52	762,381,148.98	12.66	1.94	0.04	-	-	1.94	0.04	644.37	12.62
8.3 (1)	Baja Tulangan (Polos U24	Kg	838.23	19,872.00	16,657,306.56	0.28	838.23	0.28	-	-	838.23	0.28	-	0.00
8.9.(1)	Pasangan Batu	M³	142.09	993,436.53	141,157,396.55	2.34	107.81	1.79	28.28	0.47	136.09	2.25	6.00	0.09
8.14.(1)	Pembongkaran Pasangan Batu	M³	4.16	379,770.15	1,579,843.82	0.03	4.16	0.03	-	-	4.16	0.03	-	0.00
8.14.(2)	Pembongkaran Beton	M³	6.04	435,792.44	2,632,186.34	0.04	6.04	0.04	-	-	6.04	0.04	-	0.00
8.16.(4)	Pipa Penyalur PVC 2.5"	M'	66.00	69,575.00	4,591,950.00	0.08	-	-	-	-	-	-	66.00	0.08
	SUB TOTAL DEV 7				940,327,659.58	15.61								
	DIVISI 10. PEKERJAAN HARIAN DAN PEKERJAAN LAIN-LAIN													
10.2 (1)	Marka Jalan Termoplastik	M²	695.40	197,040.67	137,022,081.92	2.27	-	-	-	-	-	-	695.40	2.27
10.2 (5)	Patok Pengarah (Delineator)	Buah	185.00	436,715.21	80,792,313.85	1.34	-	-	-	-	-	-	185.00	1.34
	SUB TOTAL DEV 8				217,814,395.77	3.62								
					6,023,972,815.61	100.00		4.24		36.51		40.75		59.25



PEMERINTAH TORAJA UTARA
DINAS PEKERJAAN UMUM & PENATAAN RUANG
Alamat : Panga' Kecamatan Tondon

LAPORAN KEMAJUAN PEKERJAAN BULANAN

NAMA PAKET : PENINGKATAN JALAN RUAS KABUPATEN
LOKASI : KARRE PENANAN - KARRE LIMBONG
KONTRAKTOR PELAKSANA : CV.MATARI ALLO
KONSULTAN PENGAWAS : CV.TOP ENGINEERING CONSULTANT
TAHUN ANGGARAN : 2022

MINGGU KE : 4 (EMPAT)
PERIODE : NOVEMBER
BOBOT RENCANA : 66.18
BOBOT REALISASI : 6.57
DEVIASI : -57.61

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Kuantitas	CCO-01		Bobot (%)	REALISASI BULAN LALU			REALISASI BULAN INI			REALISASI S/D BULAN INI			SISA PRESTASI	
				Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)		VOLUME	REALISASI PEKERJAAN (%)	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	REALISASI PEKERJAAN (%)	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	REALISASI PEKERJAAN (%)	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT
DIVISI 1.	DEVISI 1. UMUM																
1.2	Mobilisasi	LS	1.00	24,100,000.00	24,100,000.00	0.86	0.60	20.00	0.34				0.60	20.00	0.34	0.40	0.52
	SUB TOTAL DEV 1				24,100,000.00	0.86											
2.3.(2)	DIVISI 2. SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)																
	APD, Antara Lain :																
	Alat Pelindung Diri terdiri dari :																
	- Topi Plindung (Safety Helmet)	Bh	20.00	50,000.00	1,000,000.00	0.04	20.00	100.00	0.04	-	-	-	20.00	100.00	0.04	-	-
	- Sarung Tangan (Safety Gloves)	Psg	20.00	20,000.00	400,000.00	0.01	20.00	100.00	0.01	-	-	-	20.00	100.00	0.01	-	-
	- Sepatu Keselamatan (Safety Vest)	Psg	20.00	100,000.00	2,000,000.00	0.07	20.00	100.00	0.07	-	-	-	20.00	100.00	0.07	-	-
	- Rompi Keselamatan (Safety Vest)	Bh	20.00	30,000.00	600,000.00	0.02	20.00	100.00	0.02	-	-	-	20.00	100.00	0.02	-	-
2.6	Facilitas sarana, Prasarana, dan alat kesehatan :																
	- Peralatan P3K (Kotak P3K, Obat Luka, Perban, dll)	Set	1.00	500,000.00	500,000.00	0.02	1.00	100.00	0.02	-	-	-	1.00	100.00	0.02	-	-
2.7	Rambu dan Perlengkapan Lalu Lintas yang diperlukan atau manajemen Lalu Lintas																
2.7.(3)	- Rambu Peringatan	Bh	9.00	100,000.00	900,000.00	0.03	9.00	100.00	0.03	-	-	-	9.00	100.00	0.03	-	-
2.7.(8)	- Kerucut Lalu Lintas (traffic cone)	Bh	6.00	150,000.00	900,000.00	0.03	6.00	100.00	0.03	-	-	-	6.00	100.00	0.03	-	-
2.7.(19)	- Police Line	Bh	1.00	50,000.00	50,000.00	0.00	1.00	100.00	0.00	-	-	-	1.00	100.00	0.00	-	-
	SUB TOTAL DEV 2				6,350,000.00	0.23											
	DIVISI 3. DRAINASE																
3.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M ³	625.80	46,913.38	29,358,393.20	1.04	500.64	80.00	0.44	-	-	-	500.64	80.00	0.44	125.16	0.60
3.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M ³	505.04	971,748.76	490,771,993.75	17.43	166.65	37.00	6.45	5.05	1.00	0.17	171.70	38.00	6.62	333.34	10.81
3.3.(6)	Gorong- Gorong Pipa Beton Bertulang diameter 80 cm	Bh	2.00	2,215,712.13	4,431,424.26	0.16				-	-	-	-	-	-	2.00	0.16
	SUB TOTAL DEV 3				524,961,811.21	18.63											
	DIVISI 4. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK																
4.1.(a)	Galian Biasa	M ³	1,404.58	27,956.82	39,267,590.24	1.39	1,250.08	89.00	1.24	-	-	-	1,250.08	89.00	1.24	154.50	0.15
4.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian	M ³	297.50	333,453.67	99,202,466.83	3.52				-	-	-	-	-	-	297.50	3.52
	SUB TOTAL DEV 4				138,470,057.06	4.92											
	DIVISI 6. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON																
6.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M ³	535.50	634,232.89	339,631,712.60	12.06				-	-	-	-	-	-	535.50	12.06
	SUB TOTAL DEV 6				339,631,712.60	12.06											
	DIVISI 7. PERKERASAN ASPAL																
7.1.(1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	2,856.00	22,137.99	63,226,099.44	2.25				-	-	-	-	-	-	2,856.00	2.25
7.1.(2)(a)	Lapis Persekat - Aspal Cair	Liter	1,249.50	23,297.42	29,110,126.29	1.03				-	-	-	-	-	-	1,249.50	1.03
7.3.(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	327.01	1,544,433.10	505,045,068.03	17.94				-	-	-	-	-	-	327.01	17.94
7.3.(5b)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	485.37	1,364,449.69	662,262,946.04	23.52				-	-	-	-	-	-	485.37	23.52
	SUB TOTAL DEV 7				1,259,644,239.80	44.74											
	DIVISI 8. PEKERJAAN STRUKTUR																
8.1.(7) a	Beton Mutu Sedang f'c 20 Mpa (K250)	M ³	3.66	1,769,973.02	6,478,101.25	0.23				-	-	-	-	-	-	3.66	0.23
8.1.(8)	Beton Mutu Rendah f'c 15 Mpa (K175)	M ³	366.00	1,179,590.52	431,730,130.32	15.33				-	-	-	-	-	-	366.00	15.33
8.3.(1)	Baja Tulangan (polos u24)	kg	385.53	19,872.00	7,661,252.16	0.27				-	-	-	-	-	-	385.53	0.27
8.9.(1)	Pasangan Batu	M ³	20.76	993,436.53	20,623,742.36	0.73				-	-	-	-	-	-	20.76	0.73
	SUB TOTAL DEV 8				466,493,226.10	16.57											
	DIVISI 10. PEKERJAAN HARIAN DAN PEKERJAAN LAIN-LAIN																
10.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik	M ²	286.08	197,040.67	56,369,394.87	2.00				-	-	-	-	-	-	286.08	2.00
	SUB TOTAL DEV 10				56,369,394.87	2.00											
					2,815,620,441.64	100.00			8.40			0.17			8.57		91.13

Toraja Utara 30 November 2022

Diperiksa Oleh
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(PPTK)

Diperiksa Oleh
Konsultan Pengawas
CV. TOP ENGINEERING CONSULTANT

Dibuat Oleh
Kontraktor Pelaksana
CV.MATARI ALLO

MARKUS KASSA-ST
NIP.19841118 201104 1 003

MESAK TOTONG-ST
SITE ENGINEER

PARDIS-ST
SITE MANAGER



PEMERINTAH KABUPATEN TORAJA UTARA
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG



PAKET: PENINGKATAN JALAN RUAS KABUPATEN PAKET I
REKAPITULASI LAPORAN BULANAN

KONTRAKTOR PELAKSANA : CV.MATARI ALLO
NO. KONTRAK : 03/SP/PUTR-BHJP/VIII/2022
NILAI KONTRAK : Rp.9.811.947.694.00

BULAN
3
OKTOBER

NO.	NAMA RUAS	Kontrak Awal		CCO -01		bulan Lalu	Bulan Ini	TOTAL s/d Bulan Ini	Bobot Terhadap
		JUMLAH HARGA (Rp.)	BOBOT (%)	JUMLAH HARGA (Rp.)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	Kontrak (%)
1	RUAS SINGKI - PEMANIKAN	5,988,411,997.71	67.75	6,023,972,815.61	68.15	0.61	3.82	4.43	3.02
2	RUAS KARRE PENANIAN - KARRE LIMBONG	2,851,180,519.80	32.25	2,815,620,441.64	31.85	5.74	1.043	6.78	2.16
Jumlah		8,839,592,517.51	100.00	8,839,593,257.25	100.00	6.35			5.18
PPN 11 %		972,355,176.93		972,355,258.30					
JUMLAH TOTAL		9,811,947,694.44		9,811,948,515.55					
Dibulatkan		9,811,947,000.00		9,811,948,000.00					

Diketahui / Disetujui
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

Diperiksa
Konsultan Supervisi
CV. TOP ENGINEERING KONSULTAN

Diajukan
Kontraktor Pelaksana
CV. MATARI ALLO

IRWAN, ST
NIP.19820526 201101 1 003

MESAK TOTONG,ST
Site Engineer

PARDI SAMBO,ST
Site Manager

NO.MATA PEMBAYARAN	URAIAN	SATUAN	VOLUME	NILAI KONTRAK AWAL		BOBOT (%)	REALISASI BULAN LALU		REALISASI BULAN INI		REALISASI s/d BULAN INI		SISA PRESTASI	
				HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)		VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT
8.1 (7) a	Beton Mutu Sedang fc' 20 Mpa (K250)	M ³	1.88	1,769,973.02	3,327,549.28	0.06			6.40	0.19	6.40	0.19	(4.52)	-0.13
8.1 (8)	Beton Mutu Rendah fc' 15 Mpa (K175)	M ³	628.00	1,179,590.52	740,782,846.56	12.37			1.94	0.04	1.94	0.04	626.06	12.33
8.3 (1)	Baja Tulangan (Polos U24	Kg	995.30	19,872.00	19,778,601.60	0.33			838.23	0.28	838.23	0.28	157.07	0.05
8.9.(1)	Pasangan Batu	M ³	117.08	993,436.53	116,311,548.93	1.94			107.81	1.79	107.81	1.79	9.27	0.15
8.14.(1)	Pembongkaran Pasangan Batu	M ³	4.16	379,770.15	1,579,843.82	0.03			4.16	0.03	4.16	0.03	-	0.00
8.14.(2)	Pembongkaran Beton	M ³	6.04	435,792.44	2,632,186.34	0.04			-	-	-	-	6.04	0.04
8.16.(4)	Pipa Penyalur PVC 2.5"	M'	66.00	69,575.00	4,591,950.00	0.08			-	-	-	-	66.00	0.08
SUB TOTAL DEV 7					889,004,526.53	14.85								
DIVISI 10. PEKERJAAN HARIAN DAN PEKERJAAN LAIN-LAIN														
10.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik	M ²	695.40	197,040.67	137,022,081.92	2.29			-	-	-	-	695.40	2.29
10.2.(5)	Patok Pengarah (Delineator)	Buah	185.00	436,715.21	80,792,313.85	1.35								
SUB TOTAL DEV 8					217,814,395.77	3.64								
					5,988,411,997.71	100.00		0.26		3.56		3.82	15267.07	94.83

Toraja Utara , 04 Oktober 2022

Disetujui Oleh
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(PPTK)

MARKUS KASSA.ST
NIP.19841418 20114 1003

Diperiksa Oleh
Konsultan Pengawas
CV. TOP ENGINEERING CONSULTANT

MESAK TOTONG.ST
SITE ENGINEER

Dibuat Oleh
Kontraktor Pelaksana
CV.MATARI ALLO

PARDI SAMBO.ST
SITE MANAGER



PEMERINTAH TORAJA UTARA
DINAS PEKERJAAN UMUM & PENATAAN RUANG
Alamat : Panga' Kecamatan Tondon

LAPORAN KEMAJUAN PEKERJAAN MINGGUAN

NAMA PAKET : PENINGKATAN JALAN RUAS KABUPATEN
LOKASI : KARRE PENANAN - KARRE LIMBONG
KONTRAKTOR PELAKSANA : CV.MATARI ALLO
KONSULTAN PENGAWAS : CV.TOP ENGINEERING CONSULTANT
TAHUN ANGGARAN : 2022

MINGGU KE : 3(tiga)
PERIODE : OKTOBER
BOBOT RENCANA : 234.01
BOBOT REALISASI : 8.57
DEVIASI : -225.44

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Kuantitas	CCO-01		Bobot (%)	REALISASI MINGGU 1/LALU			REALISASI MINGGU 1/NI			REALISASI S/D MINGGU 1/NI			SISA PRESTASI	
				Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)		VOLUME	REALISASI PEKERJAAN (%)	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	REALISASI PEKERJAAN (%)	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	REALISASI PEKERJAAN (%)	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT
DIVISI 1.	DEVISI 1. UMUM																
1.2	Mobilisasi	LS	1.00	24.100.000,00	24.100.000,00	0.86	0.20	20.00	0.17	0.20	20.00	0.17	0.40	40.00	0.34	0.60	0.52
	SUB TOTAL DEV 1				24.100.000,00	0.86											
2.3.(2)	DIVISI 2. SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)																
	APD, Antara Lain :																
	Alat Pelindung Diri terdiri dari :																
	- Topi Plindung (Safety Helmet)	Bh	20.00	50.000,00	1.000.000,00	0.04	20.00	100.00	0.04	-	-	-	20.00	100.00	0.04	-	-
	- Sarung Tangan (Safety Gloves)	Psg	20.00	20.000,00	400.000,00	0.01	20.00	100.00	0.01	-	-	-	20.00	100.00	0.01	-	-
	- Sepatu Keselamatan (Safety Vest)	Psg	20.00	100.000,00	2.000.000,00	0.07	20.00	100.00	0.07	-	-	-	20.00	100.00	0.07	-	-
	- Rompi Keselamatan (Safety Vest)	Bh	20.00	30.000,00	600.000,00	0.02	20.00	100.00	0.02	-	-	-	20.00	100.00	0.02	-	-
2.6	Facilitas sarana, Prasarana, dan alat kesehatan :																
	- Peralatan P3K (Kotak P3K, Obat Luka, Perban, dll)	Set	1.00	500.000,00	500.000,00	0.02	1.00	100.00	0.02	-	-	-	1.00	100.00	0.02	-	-
2.7	Rambu dan Perlengkapan Lalu Lintas yang diperlukan atau manajemen Lalu Lintas																
2.7.(3)	- Rambu Peringatan	Bh	9.00	100.000,00	900.000,00	0.03	9.00	100.00	0.03	-	-	-	9.00	100.00	0.03	-	-
2.7.(8)	- Kerucut Lalu Lintas (traffic cone)	Bh	6.00	150.000,00	900.000,00	0.03	6.00	100.00	0.03	-	-	-	6.00	100.00	0.03	-	-
2.7.(19)	- Police Line	Bh	1.00	50.000,00	50.000,00	0.00	1.00	100.00	0.00	-	-	-	1.00	100.00	0.00	-	-
	SUB TOTAL DEV 2				6.350.000,00	0.23											
	DIVISI 3. DRAINASE																
3.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M ³	625.80	46.913.38	29.358.393.20	1.04	500.64	80.00	0.44	-	-	-	500.64	80.00	0.44	125.16	0.60
3.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M ³	505.04	971.748.76	490.771.993.75	17.43	106.05	36.00	3.66	25.25	5.00	0.87	131.30	41.00	4.53	373.74	12.90
3.3.(6)	Gorong- Gorong Pipa Beton Bertulang diameter 80 cm	Bh	2.00	2.215.712.13	4.431.424.26	0.16				-	-	-	-	-	-	2.00	0.16
	SUB TOTAL DEV 3				524.961.811.21	18.63											
	DIVISI 4. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK																
4.1.(a)	Galian Biasa	M ³	1.404.58	27.956.82	39.267.590.24	1.39	1.250.08	89.00	1.24	-	-	-	1.250.08	89.00	1.24	154.50	0.15
4.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian	M ³	297.50	333.453.67	99.202.466.83	3.52				-	-	-	-	-	-	297.50	3.52
	SUB TOTAL DEV 4				138.470.057.06	4.92											
	DIVISI 6. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON																
6.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M ³	535.50	634.232.89	339.631.712.60	12.06				-	-	-	-	-	-	535.50	12.06
	SUB TOTAL DEV 6				339.631.712.60	12.06											
	DIVISI 7. PERKERASAN ASPAL																
7.1.(1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	2.856.00	22.137.99	63.226.099.44	2.25				-	-	-	-	-	-	2.856.00	2.25
7.1.(2)(a)	Lapis Perekat - Aspal Cair	Liter	1.249.50	23.297.42	29.110.126.29	1.03				-	-	-	-	-	-	1.249.50	1.03
7.3.(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	327.01	1.544.433.10	505.045.068.03	17.94				-	-	-	-	-	-	327.01	17.94
7.3.(5b)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	485.37	1.364.449.69	662.262.946.04	23.52				-	-	-	-	-	-	485.37	23.52
	SUB TOTAL DEV 7				1.259.644.239.80	44.74											
	DIVISI 8. PEKERJAAN STRUKTUR																
8.1.(7) a	Beton Mutu Sedang f'c 20 Mpa (K250)	M ³	3.66	1.769.973.02	6.478.101.25	0.23				-	-	-	-	-	-	3.66	0.23
8.1.(8)	Beton Mutu Rendah f'c 15 Mpa (K175)	M ³	366.00	1.179.590.52	431.730.130.32	15.33				-	-	-	-	-	-	366.00	15.33
8.3.(1)	Baja Tulangan (polos u24)	kg	385.53	19.872.00	7.661.252.16	0.27				-	-	-	-	-	-	385.53	0.27
8.9.(1)	Pasangan Batu	M ³	20.76	993.436.53	20.623.742.36	0.73				-	-	-	-	-	-	20.76	0.73
	SUB TOTAL DEV 8				466.493.226.10	16.57											
	DIVISI 10. PEKERJAAN HARIAN DAN PEKERJAAN LAIN-LAIN																
10.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik	M ²	286.08	197.040.67	56.369.394.87	2.00				-	-	-	-	-	-	286.08	2.00
	SUB TOTAL DEV 10				56.369.394.87	2.00											
					2.815.620.441.64	100.00			5.74			1.04			8.57		93.22

Toraja Utara 30 Oktober 2022

Diperiksa Oleh
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(PPTK)

Diperiksa Oleh
Konsultan Pengawas
CV. TOP ENGINEERING CONSULTANT

Dibuat Oleh
Kontraktor Pelaksana
CV.MATARI ALLO

MARKUS KASSA-ST
NIP.19841118 201104 1 003

MESAK TOTONG-ST
SITE ENGINEER

PARDIS-ST
SITE MANAGER



PEMERINTAH KABUPATEN TORAJA UTARA
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG



PAKET: PENINGKATAN JALAN RUAS KABUPATEN PAKET I
REKAPITULASI LAPORAN BULANAN

KONTRAKTOR PELAKSANA : CV.MATARI ALLO
NO. KONTRAK : 03/SP/PUTR-BHJP/VIII/2022
NILAI KONTRAK : Rp.9.811.947.694.00

BULAN
2
SEPTEMBER

NO.	NAMA RUAS	Kontrak Awal		CCO -01		bulan Lalu	Bulan Ini	TOTAL s/d Bulan Ini	Bobot Terhadap
		JUMLAH HARGA (Rp.)	BOBOT (%)	JUMLAH HARGA (Rp.)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	Kontrak (%)
1	RUAS SINGKI - PEMANIKAN	5,988,411,997.71	67.75	6,023,972,815.61	68.15	-	0.61	0.61	0.42
2	RUAS KARRE PENANIAN - KARRE LIMBONG	2,851,180,519.80	32.25	2,815,620,441.64	31.85	-	1.50	1.50	0.48
Jumlah		8,839,592,517.51	100.00	8,839,593,257.25	100.00	-			0.89
PPN 11 %		972,355,176.93		972,355,258.30					
JUMLAH TOTAL		9,811,947,694.44		9,811,948,515.55					
Dibulatkan		9,811,947,000.00		9,811,948,000.00					

Diketahui / Disetujui
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

Diperiksa
Konsultan Supervisi
CV. TOP ENGINEERING KONSULTAN

Diajukan
Kontraktor Pelaksana
CV. MATARI ALLO

IRWAN, ST
NIP.19820526 201101 1 003

MESAK TOTONG,ST
Site Engineer

PARDI SAMBO,ST
Site Manager

NO.MATA PEMBAYARAN	URAIAN	SATUAN	VOLUME	NILAI KONTRAK AWAL		BOBOT (%)	REALISASI BULAN LALU		REALISASI BULAN INI		REALISASI s/d BULAN INI		SISA PRESTASI	
				HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)		VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT
8.1 (7) a	Beton Mutu Sedang fc' 20 Mpa (K250)	M ³	1.88	1,769,973.02	3,327,549.28	0.06				-	-	-	1.88	0.06
8.1 (8)	Beton Mutu Rendah fc' 15 Mpa (K175)	M ³	628.00	1,179,590.52	740,782,846.56	12.37				-	-	-	628.00	12.37
8.3 (1)	Baja Tulangan (Polos U24	Kg	995.30	19,872.00	19,778,601.60	0.33				-	-	-	995.30	0.33
8.9.(1)	Pasangan Batu	M ³	117.08	993,436.53	116,311,548.93	1.94	14.21	0.24	5.00	0.08	19.21	0.32	97.87	1.62
8.14.(1)	Pembongkaran Pasangan Batu	M ³	4.16	379,770.15	1,579,843.82	0.03	4.16	0.03	-	-	4.16	0.03	-	0.00
8.14.(2)	Pembongkaran Beton	M ³	6.04	435,792.44	2,632,186.34	0.04				-	-	-	6.04	0.04
8.16.(4)	Pipa Penyalur PVC 2.5"	M'	66.00	69,575.00	4,591,950.00	0.08				-	-	-	66.00	0.08
SUB TOTAL DEV 7					889,004,526.53	14.85								
DIVISI 10. PEKERJAAN HARIAN DAN PEKERJAAN LAIN-LAIN														
10.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik	M ²	695.40	197,040.67	137,022,081.92	2.29				-	-	-	695.40	2.29
10.2.(5)	Patok Pengarah (Delineator)	Buah	185.00	436,715.21	80,792,313.85	1.35								
SUB TOTAL DEV 8					217,814,395.77	3.64								
					5,988,411,997.71	100.00		0.53		0.08		0.61	16433.95	97.54

Toraja Utara , 04 Oktober 2022

Disetujui Oleh
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(PPTK)

MARKUS KASSA.ST
NIP.19841418 20114 1003

Diperiksa Oleh
Konsultan Pengawas
CV. TOP ENGINEERING CONSULTANT

MESAK TOTONG.ST
SITE ENGINEER

Dibuat Oleh
Kontraktor Pelaksana
CV.MATARI ALLO

PARDI SAMBO.ST
SITE MANAGER



PEMERINTAH TORAJA UTARA
DINAS PEKERJAAN UMUM & PENATAAN RUANG
Alamat : Panga' Kecamatan Tondon

LAPORAN KEMAJUAN PEKERJAAN BULANAN

NAMA PAKET : PENINGKATAN JALAN RUAS KABUPATEN
LOKASI : KARRE PENANIAN - KARRE LIMBONG
KONTRAKTOR PELAKSANA : CV.MATARI ALLO
KONSULTAN PENGAWAS : CV.TOP ENGINEERING CONSULTANT
TAHUN ANGGARAN : 2022

BULAN KE : 2 (DUA)
PERIODE : SEPTEMBER
BOBOT RENCANA : 23.01
BOBOT REALISASI : 1.50
DEVIASI : -21.51

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Kuantitas	NILAI KONTAK AWAL		Bobot (%)	REALISASI BULAN LALU			REALISASI BULAN INI			REALISASI S/D BULAN INI			SISA PRESTASI	
				Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)		VOLUME	REALISASI PEKERJAAN (%)	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	REALISASI PEKERJAAN (%)	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	REALISASI PEKERJAAN (%)	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT
DIVISI 1.	DEVISI 1. UMUM																
1.2	Mobilisasi	LS	1.00	24,100,000.00	24,100,000.00	0.85	0.20	20.00	0.17	-	-	-	0.20	20.00	0.17	0.80	0.68
	SUB TOTAL DEV 1				24,100,000.00	0.85											
2.3.(2)	DIVISI 2. SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)																
	APD, Antara Lain :																
	Alat Pelindung Diri terdiri dari :																
	- Topi Plindung (Safety Helmet)	Bh	20.00	50,000.00	1,000,000.00	0.04				20.00	100.00	-	20.00	100.00	-	-	0.04
	- Sarung Tangan (Safety Gloves)	Pag	20.00	20,000.00	400,000.00	0.01				20.00	100.00	-	20.00	100.00	-	-	0.01
	- Sepatu Keselamatan (Safety Vest)	Pag	20.00	100,000.00	2,000,000.00	0.07				20.00	100.00	-	20.00	100.00	-	-	0.07
	- Rompi Keselamatan (Safety Vest)	Bh	20.00	30,000.00	600,000.00	0.02				20.00	100.00	-	20.00	100.00	-	-	0.02
2.6	Fasilitas sarana, Prasarana, dan alat kesehatan :																
	- Peralatan P3K (Kotak P3K, Obat Luka, Perban, dll)	Set	1.00	500,000.00	500,000.00	0.02				1.00	100.00	-	1.00	100.00	-	-	0.02
2.7	Rambu dan Perlengkapan Lalu Lintas yang diperlukan atau manajemen Lalu Lintas																
2.7.(3)	- Rambu Peringatan	Bh	9.00	100,000.00	900,000.00	0.03				9.00	100.00	-	9.00	100.00	-	-	0.03
2.7.(8)	- Kerucut Lalu Lintas (traffic cone)	Bh	6.00	150,000.00	900,000.00	0.03				6.00	100.00	-	6.00	100.00	-	-	0.03
2.7.(19)	- Police Line	Bh	1.00	50,000.00	50,000.00	0.00				1.00	100.00	-	1.00	100.00	-	-	0.00
	SUB TOTAL DEV 2				6,350,000.00	0.22											
	DIVISI 3. DRAINASE																
3.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M³	2,302.94	46,913.38	108,038,699.34	3.79				806.03	35.00	1.33	806.03	35.00	1.33	1,496.91	2.46
3.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M³	567.76	971,748.76	551,720,075.98	19.35				-	-	-	-	-	-	567.76	19.35
3.3.(6)	Gorong- Gorong Pipa Beton Bertulang diameter 80 cm	Bh	10.00	2,215,712.13	22,157,121.30	0.78				-	-	-	-	-	-	10.00	0.78
	SUB TOTAL DEV 3				681,915,896.61	23.92											
4.2.(2a)	DIVISI 4. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK																
	Timbunan Pilihan dari sumber galian	M³	311.80	333,453.67	103,970,854.31	3.65				-	-	-	-	-	-	311.80	3.65
	SUB TOTAL DEV 4				103,970,854.31	3.65											
	DIVISI 6. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON																
6.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M³	535.50	634,232.89	339,631,712.60	11.91				-	-	-	-	-	-	535.50	11.91
	SUB TOTAL DEV 6				339,631,712.60	11.91											
	DIVISI 7. PERKERASAN ASPAL																
7.1.(1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	2,856.00	22,137.99	63,226,099.44	2.22				-	-	-	-	-	-	2,856.00	2.22
7.1.(2)(a)	Lapis Peretak - Aspal Cair	Liter	535.50	23,297.42	12,475,768.41	0.44				-	-	-	-	-	-	535.50	0.44
7.3.(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	321.30	1,544,433.10	496,226,365.03	17.40				-	-	-	-	-	-	321.30	17.40
7.3.(5b)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	481.95	1,364,449.69	657,596,528.10	23.06				-	-	-	-	-	-	481.95	23.06
	SUB TOTAL DEV 7				1,229,524,750.98	43.12											
	DIVISI 8. PEKERJAAN STRUKTUR																
8.1.(8)	Beton Mutu Rendah f'c 15 Mpa (K175)	M³	347.00	1,179,590.52	409,317,910.44	14.36				-	-	-	-	-	-	347.00	14.36
	SUB TOTAL DEV 8				409,317,910.44	14.36											
	DIVISI 10. PEKERJAAN HARIAN DAN PEKERJAAN LAIN-LAIN																
10.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik	M²	286.08	197,040.67	56,369,394.87	1.98				-	-	-	-	-	-	286.08	1.98
	SUB TOTAL DEV 10				56,369,394.87	1.98											
					2,851,180,519.80	100.00			0.17			1.33			1.50		98.50

Diperiksa Oleh
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(PPTK)

MARKUS KASSA,ST
NIP.19841118 201104 1 003

Diperiksa Oleh
Konsultan Pengawas
CV. TOP ENGINEERING CONSULTANT

MESAK TOTONG,ST
SITE ENGINEER

Dibuat Oleh
Kontraktor Pelaksana
CV.MATARI ALLO

PARDI S.ST
SITE MANAGER

Toraja Utara 30 September 2022



PEMERINTAH KABUPATEN TORAJA UTARA
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG



PAKET: PENINGKATAN JALAN RUAS KABUPATEN PAKET I
REKAPITULASI LAPORAN BULANAN

KONTRAKTOR PELAKSANA : CV.MATARI ALLO
NO. KONTRAK : 03/SP/PUTR-BHJP/VIII/2022
NILAI KONTRAK : Rp.9.811.947.694.00

BULAN
1
AGUSTUS

NO.	NAMA RUAS	Kontrak Awal		CCO -01		bulan Lalu	Bulan Ini	TOTAL s/d Bulan Ini	Bobot Terhadap
		JUMLAH HARGA (Rp.)	BOBOT (%)	JUMLAH HARGA (Rp.)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	BOBOT (%)	Kontrak (%)
1	RUAS SINGKI - PEMANIKAN	5,988,411,997.71	67.75	6,023,972,815.61	68.15	-	0	-	-
2	RUAS KARRE PENANIAN - KARRE LIMBONG	2,851,180,519.80	32.25	2,815,620,441.64	31.85	-	0	-	-
Jumlah		8,839,592,517.51	100.00	8,839,593,257.25	100.00	-	-	-	-
PPN 11 %		972,355,176.93		972,355,258.30					
JUMLAH TOTAL		9,811,947,694.44		9,811,948,515.55					
Dibulatkan		9,811,947,000.00		9,811,948,000.00					

Diketahui / Disetujui
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

Diperiksa
Konsultan Supervisi
CV. TOP ENGINEERING KONSULTAN

Diajukan
Kontraktor Pelaksana
CV. MATARI ALLO

IRWAN, ST
NIP.19820526 201101 1 003

MESAK TOTONG,ST
Site Engineer

PARDI SAMBO,ST
Site Manager



PEMERINTAH TORAJA UTARA
DINAS PEKERJAAN UMUM & PENATAAN RUANG
Alamat : Panga' Kecamatan Tondon

LAPORAN KEMAJUAN PEKERJAAN BULANAN

NAMA PAKET : PENINGKATAN JALAN RUAS KABUPATEN PAKET 1
LOKASI : KARRE PENANIAN - KARRE LIMBONG
KONTRAKTOR PELAKSANA : CV.MATARI ALLO
KONSULTAN PENGAWAS : CV.TOP ENGINEERING CONSULTAN
TAHUN ANGGARAN : 2022

BULAN KE : 1 (SATU)
PERIODE : Agustus 2022
BOBOT RENCANA : 0.17 %
BOBOT REALISASI : 0.00 %
DEVIASI : - 0.17 %

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Kuantitas	NILAI KONTAK AWAL		Bobot (%)	REALISASI BULAN INI			REALISASI S/D BULAN INI			SISA PRESTASI	
				Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)		VOLUME	REALISASI PEKERJAAN (%)	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	REALISASI PEKERJAAN (%)	BOBOT PEKERJAAN (%)	VOLUME	BOBOT
DIVISI 1.	DEVISI 1. UMUM													
1.2	Mobilisasi	LS	1.00	24,100,000.00	24,100,000.00	0.85	-	-	-	-	-	-	1.00	0.85
	SUB TOTAL DEV 1				24,100,000.00	0.85								
	DIVISI 2. SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)													
2.3.(2)	APD - Antara Lain :													
	Alat Pelindung Diri terdiri dari :													
	- Topi Pindung (Safety Helmet)	Bh	20.00	50,000.00	1,000,000.00	0.04	-	-	-	-	-	-	20.00	0.04
	- Sarung Tangan (Safety Gloves)	Psg	20.00	20,000.00	400,000.00	0.01	-	-	-	-	-	-	20.00	0.01
	- Sepatu Keselamatan (Safety Vest)	Psg	20.00	100,000.00	2,000,000.00	0.07	-	-	-	-	-	-	20.00	0.07
	- Rompi Keselamatan (Safety Vest)	Bh	20.00	30,000.00	600,000.00	0.02	-	-	-	-	-	-	20.00	0.02
2.6	Facilitas sarana, Prasarana, dan alat kesehatan :													
	- Peralatan P3K (Kotak P3K, Obat Luka, Perban, dll)	Set	1.00	500,000.00	500,000.00	0.02	-	-	-	-	-	-	1.00	0.02
2.7	Rambu dan Perlengkapan Lalu Lintas yang diperlukan atau manajemen Lalu Lintas													
2.7.(3)	- Rambu Peringatan	Bh	9.00	100,000.00	900,000.00	0.03	-	-	-	-	-	-	9.00	0.03
2.7.(8)	- Kerucut Lalu Lintas (traffic cone)	Bh	6.00	150,000.00	900,000.00	0.03	-	-	-	-	-	-	6.00	0.03
2.7.(19)	- Police Line	Bh	1.00	50,000.00	50,000.00	0.00	-	-	-	-	-	-	1.00	0.00
	SUB TOTAL DEV 2				6,350,000.00	0.22								
	DIVISI 3. DRAINASE													
3.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M ³	2,302.94	46,913.38	108,038,699.34	3.79	-	-	-	-	-	-	2,302.94	3.79
3.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M ³	567.76	971,748.76	551,720,075.98	19.35	-	-	-	-	-	-	567.76	19.35
3.3.(6)	Gorong- Gorong Pipa Beton Bertulang diameter 80 cm	Bh	10.00	2,215,712.13	22,157,121.30	0.78	-	-	-	-	-	-	10.00	0.78
	SUB TOTAL DEV 3				681,915,896.61	23.92								
	DIVISI 4. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK													
4.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian	M ³	311.80	333,453.67	103,970,854.31	3.65	-	-	-	-	-	-	311.80	3.65
	SUB TOTAL DEV 4				103,970,854.31	3.65								
	DIVISI 6. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON													
6.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M ³	535.50	634,232.89	339,631,712.60	11.91	-	-	-	-	-	-	535.50	11.91
	SUB TOTAL DEV 6				339,631,712.60	11.91								
	DIVISI 7. PERKERASAN ASPAL													
7.1.(1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	2,856.00	22,137.99	63,226,099.44	2.22	-	-	-	-	-	-	2,856.00	2.22
7.1.(2)(a)	Lapis Perekat - Aspal Cair	Liter	535.50	23,297.42	12,475,768.41	0.44	-	-	-	-	-	-	535.50	0.44
7.3.(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	321.30	1,544,433.10	496,226,355.03	17.40	-	-	-	-	-	-	321.30	17.40
7.3.(5b)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	481.95	1,364,449.69	657,596,528.10	23.06	-	-	-	-	-	-	481.95	23.06
	SUB TOTAL DEV 7				1,229,524,750.98	43.12								
	DIVISI 8. PEKERJAAN STRUKTUR													
8.1.(8)	Beton Mutu Rendah f'c 15 Mpa (K175)	M ³	347.00	1,179,590.52	409,317,910.44	14.36	-	-	-	-	-	-	347.00	14.36
	SUB TOTAL DEV 8				409,317,910.44	14.36								
	DIVISI 10. PEKERJAAN HARIAN DAN PEKERJAAN LAIN-LAIN													
10.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik	M ³	286.08	197,040.67	56,369,394.87	1.98	-	-	-	-	-	-	286.08	1.98
	SUB TOTAL DEV 10				56,369,394.87	1.98								
					2,851,180,519.80	100.00								100.00

Disetujui Oleh
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(PPTK)

MARKUS KASSA.ST
NIP.19841118 201104 1 003

Diperiksa Oleh
Konsultan Pengawas
CV. TOP ENGINEERING CONSULTAN

MESAK TOTONG.ST
SITE ENGINEER

Toraja Utara 31 Agustus 2022
Dibuat Oleh
Kontraktor Pelaksana
CV.MATARI ALLO

PARDI S.ST
SITE MANAGER